

AUTORIDADES Y PERSONAL

Nombramientos, situaciones e incidencias

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA PÚBLICA Y AUTOGOBIERNO

185

ORDEN de 3 de enero de 2019, del Consejero de Gobernanza Pública y Autogobierno, de adjudicación de los puestos de trabajo convocados mediante Orden de 23 de abril de 2018, del Consejero de Gobernanza Pública y Autogobierno, por la que se aprueba la convocatoria y las bases del concurso general para la provisión de puestos de trabajo de los subgrupos C1 y C2 y del grupo E, reservados a personal funcionario de carrera de la Administración General de la Comunidad Autónoma del País Vasco y sus Organismos Autónomos.

Mediante Orden de 23 de abril de 2018, del Consejero de Gobernanza Pública y Autogobierno (BOPV, 2 de mayo) se convocó concurso para la provisión de puestos de trabajo de los subgrupos C1 y C2 y del grupo E, reservados a personal funcionario de carrera de la Administración General de la Comunidad Autónoma del País Vasco y sus Organismos Autónomos.

Mediante Acuerdo de la Comisión de Valoración de 10 de diciembre de 2018 se aprobó la propuesta de adjudicación definitiva y se acordó remitir al Consejero de Gobernanza Pública y Autogobierno para su aprobación y publicación en el Boletín Oficial del País Vasco la propuesta definitiva de adjudicación de los puestos convocados mediante la citada Orden de 23 de abril de 2018.

Por todo lo anterior, en virtud de la competencia atribuida en el artículo 6.1.j) de la Ley 6/1989, de 6 de julio, de la Función Pública Vasca y el artículo 3 del Decreto 71/2017, de 11 de abril, por el que se establece la estructura orgánica y funcional del Departamento de Gobernanza Pública y Autogobierno,

RESUELVO:

Primero.– Aprobar la adjudicación de los puestos de trabajo convocados por la referida Orden de 23 de abril de 2018, del Consejero de Gobernanza Pública y Autogobierno, y hacerla pública como anexo a la presente.

Segundo.– El cese y la toma de posesión de los nuevos destinos tendrán fecha del día 1 de febrero de 2019.

Tercero.– Quien no tome posesión en la fecha establecida, se entenderá que solicita excedencia voluntaria por interés particular como personal funcionario de carrera, y será declarado en dicha situación por la Dirección de Función Pública del Departamento de Gobernanza Pública y Autogobierno.

DISPOSICIÓN FINAL PRIMERA

Contra la presente Orden podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante el Consejero de Gobernanza Pública y Autogobierno en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación o bien recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado contencioso-administrativo en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

DISPOSICIÓN FINAL SEGUNDA

La presente Orden surtirá efectos a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 3 de enero de 2019.

El Consejero de Gobernanza Pública y Autogobierno,
JOSU IÑAKI ERKOREKA GERVASIO.

martes 15 de enero de 2019

Orrialddea /Página: 1

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakunde Departamento/Org.	Adm. Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip. Zer Puntuac Mot. Adjud.
ABAD GOROSTIAGA, FERNANDO	A05EU	KONTABIL. ADMIN. ADMIN.CONTA.	14	KULTURA ETA HIZKUNTZ CULTURA Y POLÍTICA L	KULTURA Y POLÍTICA L DIR. PATRIM. CULT.	VITORIA-GASTEIZ	91,150 PU
ABASOLO LOPEZ, BEGOÑA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	291	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL TER. VIV. BIZKAIA	INGURUMENA, LURRALDE ETX. LURR ORD-BIZKAIA	BILBAO	136,750 PU
ABASOLO LOPEZ, Mª PAZ	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	746	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIAK OROKORRA LURRALDE-BU OFIC.TERR.BIZKAIA	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D BILBAO	109,600 PU
ABENDAÑO OJANGUREN, IDOIA	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	340	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	90,500 PU
ABERASTURI CALZACORTA, EVA Mª	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PUB.	354	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	IES JUAN OROBIOGOTIA BHI IURRETA	94,250 PU
AGIRRE FERNANDEZ, JOSE IGNACIO	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	275	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	BILBAO	83 PU
AGIRRE ZUBIRI, RAMON	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	675	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	GIPUZKOAKO LURRALDE-OFIC.TERR.GIPUZKOA	OFIC. EMP. ERRENTERIA ERENTERIA	61,750 PU
AGOTE GALDOS, KORO	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	916	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE-DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	95,875 PU
AGUIRES AMESTOI, Mª ARANZAZU	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	692	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	GIPUZKOAKO LURRALDE-OFIC.TERR.GIPUZKOA	OFIC. EMP. ZARAUTZ ZARAUTZ	131,625 PU
AGUIRES MENDIZABAL, MARIA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	693	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	GIPUZKOAKO LURRALDE-OFIC.TERR.GIPUZKOA	OFIC. EMP. ZARAUTZ ZARAUTZ	149,400 PU
AGUIRRE ONDARZA, ITZIAR	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	671	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	GIPUZKOAKO LURRALDE-OFIC.TERR.GIPUZKOA	OFIC. EMP. DONOSTIA-S. SEBASTIAN DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	104,650 PU
AGUIRRE DULANTO, ANA	A05EU	KONTABIL. ADMIN. ADMIN.CONTA.	93	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	ZERB. OROK. ZUZENDAR. DIR. SERV.GENERALES	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ	83,775 PU
AGUIRRE OTEIZA, EDURNE	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	425	OSASUNA SALUD	ARABAKO LURRALDE ORD DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	146,750 PU
AIZPURU ARBELAIZ, VICTORIA	A05EU	KUDEKETA ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	82	LEHENDAKARITZA LEHENDAKARITZA	ZERBITZU ZUZ. DIR. SERVICIOS	VITORIA-GASTEIZ	116,100 PU
AIZPURUA DE MIGUEL, RUBEN	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	411	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE-DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	129,250 PU
AIZPURUA ITURRALDE, IDURRE	A07EU	LIBURUTGIKO ADMIN.A ADMIN. BIBLIOTECA	2	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	KABINETE ETA KOMUNIK DIR.DE GABINETE Y CO	VITORIA-GASTEIZ	90,400 PU
AIZPURUA LIZARRIBAR, MARIA LOURDE	A05EU	KONTABIL. ADMIN. ADMIN.CONTA.	82	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE-DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	147,500 PU
AJURIAGOXASKOA LARRABEITI, LEIRE	A06EU056	ADMIN. INFORMATI. ADMIN. INFORMÁTICA	33	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	113,850 PU
ALBENIZ SASIETA, Mª OUGA	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	385	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	IES ELORRIO BHI ELORRIO	80 PU

martes 15 de enero de 2019

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

Orrialdea /Página: 2

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Brakundea Departamento/Org.	Adm. Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip. Zer Puntuac Mot. Adjud.
ALBILLOS ESPINA, ELENA	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	294	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	IES AXULAR BHI SANTURTZI	96 PU
ALBITOS VIRTUS, Mª EVA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	697	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS DIR. GRAL	ZUZEN NAGUSI	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC VITORIA-GASTEIZ	61,250 PU
ALBIZU ORMAZABAL, MIREN ARANTZA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	665	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC. TERR. GIPUZKOA	LURRALDE- LURRALDE	OPC. EMP. BEASAIN BEASAIN	146,250 PU
ALDASORO BARANDIARAN, IZASKUN	A05EU	KUDEAKETAKO ADMIN. A ADMIN. GESTIÓN	58	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	108,500 PU
ALEJO OÑATE, Mª TERESA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	181	LEHENDAKARITZA LEHENDAKARITZA	BIKT. GIZA ESKUB. ZU D. VICT. Y DER. HUMA	VITORIA-GASTEIZ	105,700 PU
ALKORTA CHASCO, Mª ASCENSIÓN	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	2	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO DELEG. TER. ALAVA	ARABAKO LUR. ORDEZ. D. VICT. Y DER. HUMA	VITORIA-GASTEIZ	94,625 AM
ALKORTA GEBARA, RUBEN	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	517	HERRI-ARDURALARITZAR INSTITUTO VASCO DE A SUBDIRECCION EUSKERA	EUSK. ZUZTZAORD.	VITORIA-GASTEIZ	128,800 PU
ALONSO ARIAS, FEDERICO	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	393	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	IRALE EUSKARAKO ZERBITZUA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	87 PU
ALONSO CIRIANO, ITSASO	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	619	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC. TERR. BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC. TERR. BIZKAIA	OPC. EMP. BILBAO MIRIBILLA BILBAO	60,900 PU
ALVAREZ DE ARCAYA SAN ANDRES, JOS	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	405	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	IES PIO BAROJA BHI IRUN	110 PU
ALVAREZ LECHOSA, ROBERTO	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	647	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC. TERR. BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC. TERR. BIZKAIA	OPC. EMP. GETXO GETXO	115,300 PU
ALVAREZ LEZAMIZ, ESTEBAN	A07EU	IKUSKARI NAGUSIA INSPECTOR/A GENERAL	6	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL TER. VIV. BIZKAIA	ETX. LURR. ORD-BIZKAIA	BILBAO	126,500 PU
ALVAREZ MAURI, LUIS JAVIER	A05EU	KONTABILI. ADMIN. ADMIN. CONTÁ.	12	OSALAN OSALAN	BIZKAIAKO LURR. ZENTR CENTRO TERR. BIZKAIA	BARAKALDO	37,100 PU
ALVAREZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	92	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	CWM FRANCISCO ESCUDERO EMK DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	80,240 PU
ALVAREZ TURIENZO, Mª ANGELES	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	276	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL TER. VIV. BIZKAIA	ETX. LURR. ORD-BIZKAIA	BILBAO	151,500 PU
ALZUGARAY POMAROLLI, CARMEN	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	100	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	IES USANDIZAGA-PENAFLOREDA-AMARA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	90 PU
AMEYUGO BARRIOCANAL, M. ISABEL	A05EU	KUDEAKETAKO ADMIN. A ADMIN. GESTIÓN	57	OSASUNA SALUD	ARABAKO LURRALDE ORD DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	85,750 PU
AMOROS BASTERRA, Mª LEONOR	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	11	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO DELEG. TER. GIPUZKOA	GIPUZKOAKO LU. ORDEZ	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	143,600 PU
ANDRACA BILBAO, JULIAN	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	646	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC. TERR. BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC. TERR. BIZKAIA	OPC. EMP. GETXO GETXO	106,100 PU

martes 15 de enero de 2019

Orrialdea /Página: 3

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm. Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Puntuac	Zer Mot. Adjud.
ANDRES ABAIGAR, MANUEL	A08EU	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	99	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPIZKOA	IES USANDIZAGA-PENAFLORIDA-AMARA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	82,040	PU
ANDRES MARTINEZ, LUCAS	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	609	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC. TERR. BIZKAIA	BILBAO REKALDE BILBAO	91,250	PU
ANDRES RODRIGO, Mª TERESA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	644	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC. TERR. BIZKAIA	GETXO	151,700	PU
ANDRES SILVA, Mª LUZ	A05EU	520140	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	28	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	BILBAO	106,500	PU
ANGULO ALONSO, EUSEBIO	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	33	OSALAN OSALAN	BIZKAIAKO LURR. ZENT CENTRO TERR. BIZKAIA	BARAKALDO	101,125	PU
ANGULO NICOLAS, Mª TERESA	A05EU	520140	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	30	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	105,275	PU
ANGULO RUIZ, Mª BELEN	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	510	OGASUNA ETA EKONOMIA HACIENDA Y ECONOMÍA	ONDARE KONTRATZIO Z D. PATRIMONIO Y CONT	VITORIA-GASTEIZ	128,500	PU
APAOLAZA BELTRAN DE GUEVARA, Mª I	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	352	OSASUNA SALUD	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ. DIR. SAL. PUB. Y ADICC.	VITORIA-GASTEIZ	117,875	PU
APARCIO SAGASTUME, AURORA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	684	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	GIPIZKOA LURRALDE- OFIC. TERR. GIPIZKOA	LASARTE-ORIA DONOSTIA-ORIA	83,500	PU
APARCIO VILLA, ANA ISABEL	A05EU	520060	KONTABIL. ADMIN. ADMIN. CONTA.	86	OSASUNA SALUD	BIZKAIAKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	122,250	PU
ARANDA PAGADIZABAL, GEMMA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	441	OSASUNA SALUD	GIPIZKOA LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	110,250	PU
ARANDA SAN PEDRO, SANTIAGO	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	539	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	IES RECALDEBERRI BHI BILBAO	92	PU
ARBULU AGUIRRE, IDOIA	A08EU	520030	ADMIN. LAGUNTZAILEA AYUD ADMINISTRACIÓN	18	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	BALIABIDE OROKORREN Y DIRECCIÓN DE RECURSO	VITORIA-GASTEIZ	89,500	PU
ARCO IBASETA, IKER	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	606	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	IES AXUIAR BHI SANTURTZI	120,072	PU
ARETIO GUEREDIAGA, SORKUNDE	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	464	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	IES URRITXE BHI AMOREBIETA-ETXANO	110	TI
ARGUMBERRI ZULOAGA, CARLOTA	A08EU	530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	38	INGURUMENA MEDIO AMBIENTE	LURRALDE ETX. LUR. ORD-GIPIZKOA PLAN DE TER. VIV-GIPIZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	98	PU
ARIAS HERNANDEZ, BEGOÑA	A05EU	520140	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	77	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	JUR. SAILBURUOR Y VICE. REG. JURÍDICO	VITORIA-GASTEIZ	176,625	PU
ARIZA PEREZ, Mª TERESA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	66	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL. TER. DE TRAB. Y	VITORIA-GASTEIZ	136	PU
ARREGUI SARASA, Mª PILAR	A05EU	520360	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	30	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	96,250	PU

martes 15 de enero de 2019

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018 Orrialdea / Página: 4

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskaeraren izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Brakundea Departamento/Org.	Adm. Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip. Zer Puntuac Mot. Adjud.
ARRIAGA URKIDI, MAITE	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	589	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.ARABA	ARABAKO LURRALDE-BUL	OFIC. EMP. VITORIA-ZUMAKERA VITORIA-GASTEIZ	57,886 PU
ARRIBAS PUERTO, JOSE ALBERTO	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	66	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	IES HERNANI BHI HERNANI	71,140 PU
ARRIETA BARO, Mª MERCEDES	A08EU	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	30	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	123,040 PU
ARROTEGI PINEDA, NORA	A07EU	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	929	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	107,875 PU
ARRUTI ECHEVARRIA, FRANCISCO JAVI A05EU	A05EU	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	45	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	BILBAO	71,500 PU
ARTAZCOZ FUERTES, MARÍA BEGOÑA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	431	OSASUNA SALUD	GIPUZKOKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	108,950 PU
ARTETA RAMON, JUAN CARLOS	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	9	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	IES LAUDIO BHI LAUDIO/LLODIO	103,500 PU
ARTETXE LAZKANO, Mª JOSE	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	778	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	141,250 PU
ARTOLA ÁLVAREZ, MÓNICA	A07EU	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	177	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y D. SEC.GOB.Y REL.PAR	JAUURL.ID/LEGEB.H.ZUZ	VITORIA-GASTEIZ	94,350 PU
ARZA ORMAZABAL, JOSE IGNACIO	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	31	ENPLEGU ETA GIZARTE EMPLEO Y POLÍTICAS S DIR.DE POLÍTICA FAMI	FAMILIA POLITIKAKO E	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	128,925 PU
ARZENSERK -, HARALD	A07EU	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	322	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	91,500 PU
ARZUAGA ECHAVEGUREN, MIGUEL ANGEL A07EU	A07EU	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	912	OSASUNA SALUD	GIPUZKOKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	105,600 PU
ASTABURUAGA URDANGARIN, AMA BELEN A08EU	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	372	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	IES ARANTZAZUKO AMA BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	90 FI
ASTIBIA OYARZABAL, KOLDO AITOR	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	415	OSASUNA SALUD	GIPUZKOKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	RENTERIA	121,100 PU
ASTOLA LEGARRETA, MIREN ARANTZAZU A07EU	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	172	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	VITORIA-GASTEIZ	133,500 PU
AUGUSTO VILELA, LUISA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	252	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	96,775 PU
AXPE ARMENTIA, MARTA ESTHER	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	268	INGURUMENA, MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL.TER.VIV.ALAVA	LURRALDE ETXEBE LURR.ORD-ARABA	VITORIA-GASTEIZ	156,625 PU
AYASTUY URBINA, PILAR	A07EU	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	300	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	CIFF MIGUEL ALTUNA LHII BERGARA	121,500 PU
AYERZA LERCHUNDI, MARIA ARANZAZU A07EU	A07EU	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	990	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	100 PU

martes 15 de enero de 2019

Orrialddea /página: 5

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot.Adjud.
AZPEITIA MUGIKA, MIREN JOSUNE	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	785	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONOMICO	ZERBITZU ZUZENDARITZ DIRECCIÓN DE SERVICI	VITORIA-GASTEIZ	130,650 PU
AZULA BERNEDO, IGOR OSCAR	A08EU	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	266	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. IURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	IES GERNIKA BHI GERNIKA-LUMO	98,090 PU
BADIOLA FERNANDEZ, AMAYA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	800	INGURUMENA, MEDIO AMBIENTE,	LURRALDE ETXEB.LURR.ORD-ARABA PLAN DEL.TER.VIV.ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	127,125 PU
BALLESTEROS IZQUIERDO, TERESA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	60	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	JUSTIZI.ADMINT. ZUZEN DIR. ADMON. JUSTICIA	VITORIA-GASTEIZ	99 PU
BARBERO ESCALADA, JUAN JOSE	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	338	OSASUNA SALUD	GI.OSA.PU.MEND.ZUZEN SD.SAL.PU.ADIC.GIP.	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	132,350 PU
BARINAGARMENTERIA ARRIAGA, Mª V	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	650	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC.TERR.BIZKAIA	OF. EMP. ONDARROA ONDARROA	126,100 PU
BARREDO COSTILLA, Mª VICTORIA	A08EU	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	361	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. IURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	CIFP REPELEGA LHII PORTUGALETE	93 PU
BARRENTEKXA POZO, JUAN JOSE	A08EU	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	256	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. IURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII LEIOA	93 PU
BARRENO MARTO, ANA ISABEL	A05EU	520080	PERTSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	70	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	FUNTZIO PUBL. ZUZ. Y D.FUNCIÓN PÚBLICA	VITORIA-GASTEIZ	81,500 PU
BARRIOS COLODRON, JAVIER	A05EU	520060	KONTABILI. ADMIN. ADMIN.CONTA.	20	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	INFORMATIKA ETA TELE DIRECCIÓN DE INFORMÁ	VITORIA-GASTEIZ	89,650 PU
BARRUTIA ARREGI, LIDIA	A05EU	520080	PERTSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	15	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	LAN HARREMANEN ZUZE. Y D.RELAC. LABORALES	VITORIA-GASTEIZ	117,525 PU
BARTUREN GOYENECHEA, BEGOÑA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	234	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	KONTSEILARITZA CONSEJERIA	BILBAO	131,750 PU
BASAURI BENGOA, MIKEL	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	274	INGURUMENA, MEDIO AMBIENTE,	LURRALDE ETX.LURR.ORD-BIZKAIA PLAN DEL.TER.VIV. BIZKAIA	BILBAO	157,200 PU
BASTIDA IBÁÑEZ, EDUARDO	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	791	INGURUMENA, MEDIO AMBIENTE,	LURRALDE ETXEBEIZITZA PL. ZUZ. PLAN D. PLANIF. Y PROC OP	VITORIA-GASTEIZ	98,900 PU
BATIZ URLARTE, MIRARI	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	48	ENPLEGU ETA GIZARTE EMPLEO Y POLÍTICAS S	FAMILIA POLITIKAKO E DIR.DE POLÍTICA FAMI	BILBAO	127,100 PU
BEASCOA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVI	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1002	INGURUMENA, MEDIO AMBIENTE,	LURRALDE ETX.LURR.ORD-BIZKAIA PLAN DEL.TER.VIV. BIZKAIA	BILBAO	108,750 PU
BEITIA BENGOA, BEGOÑA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	380	OSASUNA SALUD	ARABAKO LURRALDE ORD DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	130 PU
BELAR GASCON, LUIS JULIO	A08EU	520030	ADMIN. LAGUNTZAILEA AYUD ADMINISTRACIÓN	1	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL.TER. DE TRAB. Y	BILBAO	148,625 PU
BELLIDO BARREDO, NATIVIDAD	A08EU	520030	ADMIN. LAGUNTZAILEA AYUD ADMINISTRACIÓN	5	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	BALIAIDE OROKORREN Y DIRECCIÓN DE RECURSO	VITORIA-GASTEIZ	94 PU

martes 15 de enero de 2019

2018ko apirilaren 23ko DETALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018 Orrialdea /Página: 6

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Laup. Puesto	Laupostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot.Adjud.
BELOKI ERIZ, MIREN DORLETA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	680	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	IRUN ANTZARAN	95 PU
BENGOECHEA RABA, Mª ISABEL	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	452	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	ARAUB.JUR.SAILBURUOR Y VICE.REG.JURÍDICO	BILBAO	175 PU
BENGOECHEA VILORIA, NATALIA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	768	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	134,450 PU
BENITEZ REYES, Mª MANUELA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	138	HELDUEN ALFABETATZE H.A.E.E.	ZUZEN NAGUSI DIR. GENERAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	110,375 PU
BENITO CHICO, JUAN JOSE	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	525	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD.INSPEC.TRABAJO	VITORIA-GASTEIZ	144,750 AM
BERGANZA IRASTORZA, BEGOÑA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	592	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	ARABAKO LURRALDE-BUL OFIC.TERR.ARABA	OF. EMP. VITORIA-ZUMAKERA VITORIA-GASTEIZ	89,149 PU
BERRUETA APESTEGUIA, MIKEL	A06EU056	520090	ADMIN. INFORMATI. ADMIN. INFORMÁTICA	17	KULTURA ETA HIZKUNTZ CULTURA Y POLÍTICA L	ZERBITZUAK SERVICIOS	VITORIA-GASTEIZ	107,856 PU
BIDAURRETA ZUBIZARRETA, MIGUEL FR	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	637	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC.TERR.BIZKAIA	OF. EMP. GERNIKA-LUMO GERNIKA-LUMO	125,750 PU
BILBAO BILBAO, PILAR	A05EU	520080	PERTSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	16	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	FUNTZIO PUBL. ZUZ. Y D.FUNCIÓN PÚBLICA	VITORIA-GASTEIZ	145,150 PU
BILBAO LOPATEGUI, MARIA ELENA	A08EU	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	275	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	IES MUNGIA BHI MUNGIA	87 PU
BILBAO RODRIGUEZ, AMAIA	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	210	HERRI-ARDURALARITZAR INSTITUTO VASCO DE A	KOORDIN.KUDEAK.IDAZK SECRET.COORD.GESTIÓN	BILBAO	94,700 PU
BILBATUA GALDOS, AINHOA	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	388	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	IES JUAN OROBIOGOITIA BHI IURRETA	102,200 PU
BLADES CRUZ, RAQUEL	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	270	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN DE	ETX.LUR.ORD-GIPUZKOA TER.VIV-GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	168 PU
BLANCO GARCIA, FCO. JAVIER	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1005	KONTSUMOBIDE-KONTSUM KONTSUMOBIDE-INSTITU	ZUZENDARITZA DIRECCIÓN	BILBAO	112,500 PU
BLAZQUEZ BURILLO, JESUS M.	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	553	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD.INSPEC.TRABAJO	BILBAO	96,850 PU
BLAZQUEZ GARCIA, ANA ISABEL	A07EU	520110	MA. LA. ER. ADMIN. ADMIN. MANT. Y COMP.	7	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	BALIABIDE OROKORREN Y DIRECCIÓN DE RECURSO	VITORIA-GASTEIZ	140,525 PU
BOLADO GUTIERREZ, AZUCENA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	507	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	120,400 PU
BOMBIN LOPEZ, Mª JOSE	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	789	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC.TERR.BIZKAIA	OF. EMP. BASAURI URIBARRI BASAURI	77,600 PU
BUSTILLO MARTRET, Mª ROSARIO	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	31	TURISMOA, MERKATARIT TURISMO, COMERCIO Y	GIPUZKOAKO TURISMO E OFICINA TERRIT. TURI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	77,500 PU

martes 15 de enero de 2019

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN DE CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

Orrialdeta / Página: 7

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm. Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip. Zer Puntuac Mot. Adjud.
CABALLERO MARTIN, Mª DOLORES	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	762	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC. TERR. GIPUZKOA	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	98,500 PU
CABALLERO PEÑAFIEL, ALBERTO	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	301	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	CIFP BIDEBIETA LHII BASAURI	90 PU
CABALLERO PEÑAFIEL, Mª LUISA	A05EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	603	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC. TERR. BIZKAIA	OFIC. EMP. BASAURI URIBARRI BASAURI	75,275 PU
CABANELLAS BASABE, Mª CARMEN	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	878	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	123,500 PU
CAJIGOS CERRO, Mª PILAR	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	670	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC. TERR. GIPUZKOA	OFIC. EMP. DONOSTIA-S. SEBASTIAN I DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	103 PU
CALLEJA FERNANDEZ, MIREN ARANZAZU	A07EU	MA. LA. ER. ADMIN. ADMIN. MANT. Y COMP.	12	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	BILBAO	146,500 PU
CALLEJA SANTOS, ASUNCION	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	568	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	KUD. EKON. ZUZEN. DIR. GESTIÓN ECONOM.	VITORIA-GASTEIZ	137,200 PU
CALVENTE GARCIA, Mª CARMEN	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	577	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	ARABAKO LURRALDE-BUL OFIC. TERR. ARABA	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SAN MA VITORIA-GASTEIZ	85,750 PU
CAMARA CORCUERA, PEDRO MARIA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	628	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC. TERR. BIZKAIA	OFIC. EMP. BILBAO TXURDINAGA BILBAO	80 PU
CAMARASA HERNANDEZ, Mª ROSA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	53	ENPLEGU ETA GIZARTE EMPLEO Y POLÍTICAS S	FAMILIA POLITIKAKO E DIR. DE POLÍTICA FAMI	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	118,750 PU
CAMPO ARLUCEA, JUAN ESTEBAN	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	221	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	128,925 PU
CANILLAS SACRISTAN, RAQUEL	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	151	LEHENDAKARITZA DIRECCIÓN DE REGIMEN	ARAUBIDE JURIDIKOARE DIRECCIÓN DE REGIMEN	VITORIA-GASTEIZ	103,375 PU
CARRETERO PEREZ, ROSA ISABEL	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	129	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y DIRECCIÓN DE RECURSO	BALFABIDE OROKORREN	BILBAO	137,500 TR
CASADO MALMAGRO, MARIA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	585	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	ARABAKO LURRALDE-BUL OFIC. TERR. ARABA	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ TXAGOR VITORIA-GASTEIZ	110,825 PU
CASANOVA GALDOS, Mª MAR	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1043	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC. TERR. BIZKAIA	OFIC. EMP. BARAKALDO GURUTZETA BARAKALDO	83 PU
CASASUS CASASUS, Mª ELENA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	790	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC. TERR. BIZKAIA	OFIC. EMP. PORTUGALETE PORTUGALETE	99,250 PU
CASCURTE BADALLO, FRANCISCO JAVIE	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	180	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	CPM JUAN C. DE ARRIAGA MKP - ESA BILBAO	90,700 PU
CASTAÑO MARTIN, JESUS ANGEL	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	21	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI VITORIA-GASTEIZ	76,720 PU
CASTAÑO MARTINEZ, ROBERTO	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	260	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	BILBAO	116 PU

martes 15 de enero de 2019

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018 Orrialdea / página: 8

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Brakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot.Agjud.
CASTAÑOS LICEAGA, GARBIÑE	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	798	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	121,500 PU
CASTILLO DIAZ, EDUARDO	A05EU	520080	PERTSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	38	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	46,790 PU
CAVA TREVEJO, Mª CARMEN	A05EU	520060	KONTABILI. ADMIN. ADMIN.CONTA.	71	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO	PORTU ETA ITSAS GAIE DIRECCION DE PUERTOS	BILBAO	88 PU
CHAMOSA EWALDI, CRISTINA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	20	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO	BIZKAIKO LUR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	BILBAO	141,875 PU
CHUECA ORTEGA, Mª TERESA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	458	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO	ARRAN.AKUIK.ZUZEN. DIR. PESCA Y ACUIC.	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	113,500 PU
CIRIANO FERNANDEZ, MIREN ARANTZAZ	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	989	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	IES EKIALDEA BHI VITORIA-GASTEIZ	80 PU
COLINO FERNANDEZ, MARTA BEGOÑA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	278	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL TER.VIV.	ETX.IURR ORD-BIZKAIA BIZKAIA	BILBAO	154,900 PU
CORNES LOZANO, ANGEL	A08EU	530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCION	12	HERRI-ARDURALARITZAR INSTITUTO VASCO DE A SECRET.COORD.	KUDEAK.IDAZK GESTION	VITORIA-GASTEIZ	84,240 PU
CORTAZAR AGÜERA, MIREN AGURTZANE	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	582	LANBIDE-EUSKAL EMPL LANBIDE-SERVICIO VAS	OFIC.TERR.ARABA	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ VITORIA-GASTEIZ	75,625 PU
CORTAZAR AGÜERA, MIREN MAITE	A05EU	520060	KONTABILI. ADMIN. ADMIN.CONTA.	78	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	BILBAO	105,250 PU
CORVO CASADO, Mª PILAR	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	10	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO	ARABA LUR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	147,750 PU
COUCEIRO LAGO, PILAR	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	253	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	BILBAO	123,500 F1
CRESPO GOIRI, EDUARDO	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	318	KONTSUMOBIDE-KONTSUM KONTSUMOBIDE-INSITU	ZUZENDARITZA DIRECCION	BILBAO	142,875 PU
CUELLAR AREVALO, JUAN CARLOS	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	565	LANBIDE-EUSKAL EMPL LANBIDE-SERVICIO VAS	DIR. SERV.GENERALES	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ VITORIA-GASTEIZ	140,275 PU
CUELLO CASTAÑO, ANTONIA	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	736	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	80 F1
CUESTA LOPEZ, Mª ISABEL	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	182	SEGURTASUNA SEGURIDAD	LARR. AURRE EGITEKO D.ATENCION EMERG.Y M	VITORIA-GASTEIZ	127,475 PU
DAÑOBEITIA OLAETA, MIREN GIXANE	A05EU	520140	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTION	14	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	BALIABIDE OROKORREN DIRECCION DE RECURSO	VITORIA-GASTEIZ	89,750 AM
DE LA HOYA SERRANO, MARIA CANDELA	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	951	OSASUNA SALUD	GI.OSA.PU.MEND.ZUZEN SD.SAL.PU.ADIC.GIP.	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	86 PU
DE LA PARTE GUTIERREZ, Mª LUISA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	390	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	BILBAO	165,750 PU

martes 15 de enero de 2019

2018ko apirilaren 23ko DETALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018		Orrialdeta /Página: 9					
1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA							
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS							
Kidegoa	Laup.	Laupostuaren Izena	Dot. Saila/Erakundea	Adm.Egituraren atala	Lan-egoitza	Puntuaz	
Cuerpo	Puesto	Denominación Puesto	Dot. Departamento/Org.	Centro Orgánico	Destino	Mot.Adjud.	
DE MENDIGUREN AGUADO, MARIA DEL C	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA	396	OSASUNA	BIZKAIKO LURRALDE OR	153,700
			ADMIN GENERAL		SALUD	DELEGACIÓN TERRITORI	
DEL ALAMO GIL, NIEVES	A05EU	520060	KONTABIL. ADMIN.	19	GOBERNANTZA	VITORIA-GASTEIZ	124
			ADMIN. CONTA.		GOBERNANZA PÚBLICA Y D.FUNCIÓN PÚBLICA		
DEL HOYO ORTEGA, JUAN	A07EU	520070	LIBURUTEGIKO ADMIN.A	12	OSASUNA	VITORIA-GASTEIZ	106,875
			ADMIN. BIBLIOTECA		SALUD	DIR. INVEST. INN.SANI	
DEL RIO FELIPE, M. TERESA	A08EU	520200	TELEFONISTA	8	OSASUNA	BIZKAIKO LURRALDE OR	110,375
			TELEFONISTA		SALUD	DELEGACIÓN TERRITORI	
DIAGO BARCENILLA, MARIA ROSARIO	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA	187	SEGURTASUNA	VITORIA-GASTEIZ	126,175
			ADMIN GENERAL		SEGURIDAD	JOKO ETA IKUSKIZUN Z	
DIAZ RUIZ, MARIA MERCEDES	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA	407	OSASUNA	VITORIA-GASTEIZ	115,075
			ADMIN GENERAL		SALUD	ARABAKO LURRALDE ORD	
DIEZ FERNANDEZ, ANTONIO	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA	624	LANBIDE-EUSKAL ENPLE	OFC. EMP. BILBAO TXURDINAGA	55,600
			ADMIN GENERAL		LANBIDE-SERVICIO VAS	BILBAO	
DIEZ JUARISTI, IDOIA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA	781	INGURUMENA, LURRALDE	BILBAO	206
			ADMIN GENERAL		MEDIO AMBIENTE, PLAN		
DILLA MUÑOZ, EMILIO	A08EU	530010	MANDATARIA-MENDEKOA	58	INGURUMENA, LURRALDE	BILBAO	95,600
			ORDENANZA		MEDIO AMBIENTE, PLAN		
DIONISIO MARTIN, FRANCISCO JAVIER	A06EU056	520090	ADMIN. INFORMATI.	25	HERRI-ARDURELARITZAR	VITORIA-GASTEIZ	140,375
			ADMIN. INFORMATICA		KOORDIN.KUDEAK.IDAZK		
DOMAICA MARTINEZ, YOLANDA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA	325	OSASUNA	VITORIA-GASTEIZ	145,875
			ADMIN GENERAL		SALUD	DIR.ASEGURAMIENTO Y	
DUQUE MARTINEZ, ELVIRA	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	877	OSASUNA	BILBAO	144,250
			AUXILIAR GENERAL		SALUD	DELEGACIÓN TERRITORI	
DURAN TOFFE, Mª IZASKUN	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	130	LANA ETA JUSTIZIA	BILBAO	112,100
			AUXILIAR GENERAL		TRABAJO Y JUSTICIA		
DURANA ALDAB, NURIA	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	412	HEZKUNTZA	IES ARRASATE BHI	83,500
			AUXILIAR GENERAL		EDUCACIÓN	ARRASATE/MONDRAGÓN	
ECEIZA ARTOLA, MANUEL	A07EU	520110	MA. I.A. ER. ADMIN.	11	HEZKUNTZA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	111,375
			ADMIN. MANT. Y COMP.		EDUCACIÓN		
ECHEVERRIA AYERBE, Mª ARANZAZU	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA	339	OSASUNA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	135,500
			ADMIN GENERAL		SALUD	DIR.SAL.PUB.Y ADICC.	
ECHEVERRIA GUERACENEA, OIHANA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA	428	OSASUNA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	122,786
			ADMIN GENERAL		SALUD	DELEGACIÓN TERRITORI	
EGIA IBARGUREN, ITZIAR	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA	26	LANA ETA JUSTIZIA	BILBAO	180,625
			ADMIN GENERAL		TRABAJO Y JUSTICIA		
EIZAGIRRE LARRAÑAGA, Mª ELENA	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA	845	OSASUNA	COM. UROLA(ZARAUTZ)	124,500
			AUXILIAR GENERAL		SALUD	SD.SAL.PU.ADIC.GIP.	

martes 15 de enero de 2019

Orrialdea / página: 10

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm. Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip. Zer Puntuac Mot. Adjud.
ELGUEA BILBAO, ALBERTO	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	749	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC. TERR. BIZKAIA	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D BILBAO	108 PU
ELICEGUI ABRIL, MIREN YASONE	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	26	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO	GIPUZKOAKO LURRALDE- DELEG. TERR. BIZKAIA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	97,500 PU
ELKORO BILLAZIAN, ITZIAR	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	743	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	BILBAO	100 PU
ELORDUY ELORDUY, OSCAR	A08EU	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	295	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	CIFP SAN JORGE LHII SANTURTZI	80,140 PU
ELORZA ABASCAL, Mª CARMEN	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	230	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	146,375 PU
EMAZABEL LEKUONA, Mª JESUS	A05EU	520080	PERTSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	28	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	LANGIL. KUDEAK. ZUZ. D. GESTION PERSONAL	VITORIA-GASTEIZ	109 PU
BREÑAGA ECHANOVE, SARA	A05EU	520140	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	4	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO	ARRAN. AKUIK. ZUZEN. DIR. PESCA Y ACUIC.	BILBAO	137,050 PU
BREZKANO MARDARAZ, JOSEBA IÑAKI	A08EU	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	229	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII BILBAO	84 F1
ERRASTI JUARISTI, MIREN IZASKUN	A05EU	520060	KONTABIL. ADMIN. ADMIN. CONTA.	21	OGASUNA ETA EKONOMIA HACIENDA Y ECONOMÍA	EKONOMI EKONOMI KONTROLERAKO OFICINA DE CONTROL E	VITORIA-GASTEIZ	122,500 PU
ERRAZQUIN ELIZAZU, MARIA	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	404	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	CIFP BIDASOA LHII IRUN	86 PU
ESCALONA ARRIETA, LAURA	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	172	OGASUNA ETA EKONOMIA HACIENDA Y ECONOMÍA	EKONOMI KONTROLERAKO OFICINA DE CONTROL E	VITORIA-GASTEIZ	122 PU
ESNAOLA GALDOS, AMAIA	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	266	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	101,750 PU
ESNAOLA ZABALA, MIREN AINGERU	A05EU	520140	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	40	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	102,350 PU
ESPELOSIN LARRAYOZ, M. PRESENTACI	A08EU	530010	MANDATARIA-MENDEKO ORDENANZA	44	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	98,870 PU
ESPIZUA MATOS, GOTZONE MIREN	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	623	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC. TERR. BIZKAIA	OFC. EMP. BILBAO MIRIBILLA BILBAO	78,250 PU
ESTEBAN RODRIGUEZ, ISABEL	A08EU	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	391	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	78,240 PU
ESTEBAN ROYO, ANUNCIACION	A08EU	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	219	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	IES MENDEBALDEA BHI VITORIA-GASTEIZ	97,250 PU
ETXABE OTAEGI, IÑAKI	A06EU050	520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	8	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	BILBAO	79,610 PU
ETXEBARRIA BARCELO, IZASKUN	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	669	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	GIPUZKOAKO LURRALDE- DELEG. TERR. GIPUZKOA	OFC. EMP. DONOSTIA-S. SEBASTIAN G DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	121,375 PU

martes 15 de enero de 2019

Orrialdgea / página: 11

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Brakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Puntuac	Esleip. Mot. Adjud.
ETXEBARRIA FERNANDEZ, LUIS FERNAN	A08EU	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	212	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	FOI BASAURI HEO BASAURI	91,240	PU
ETXEGIA IRIARTE, ITZIAR	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	505	LEHENDAKARITZA LEHENDAKARITZA	KANPO HARREM. ZUZ D. RELAC. EXTERIORES	MADRID	130,625	PU
ETXENAGUSIA BERASATEGI, MIRARI	A05EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	417	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	TOLOSA	108,125	PU
FELIX BUTRON, Mª ELISA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	791	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC. TERR. BIZKAIA	OFIC. EMP. ERANDIO ERANDIO	78,500	PU
FERNANDEZ ALVAREZ ACEVEDO, MIGUEL	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	946	OSALAN OSALAN	PLANG. ZUZEND. SUB. PLANIFICACION	BARAKALDO	83,750	AM
FERNANDEZ BARCINA, MILA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	375	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	147,425	PU
FERNANDEZ BASTERRA, BRAULIA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	579	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	ARABAKO LURRALDE-BUL OFIC. TERR. ARABA	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SAN MA VITORIA-GASTEIZ	164,625	PU
FERNANDEZ BOGA, KARMELE	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	884	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	131	PU
FERNANDEZ DE LANDA ESPINOSA DE LO	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	355	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	153,500	PU
FERNANDEZ DE LUCO MARTINEZ, VALEN	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	519	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	96,400	PU
FERNANDEZ DE RETANA RIBERA, MIREN	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	776	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN D. ADMON. AMBIENTAL	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN D. ADMON. AMBIENTAL	VITORIA-GASTEIZ	110,750	PU
FERNANDEZ ELEJALDE, JOSE CARLOS	A07EU	520370	IKUSKARI NAGUSIA INSPECTOR/A GENERAL	8	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL TER. VIV. BIZKAIA	ETX. IURR ORD-BIZKAIA MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL TER. VIV. BIZKAIA	BILBAO	112,700	PU
FERNANDEZ GARRIDO, MIRARI	A05EU	520060	KONTABILI. ADMIN. ADMIN. CONTA.	65	TURISMOA, MERKATARIT TURISMO, COMERCIO Y SERVICIOS	MERKATARIT ZERBITZUAK SERVICIOS	VITORIA-GASTEIZ	120,500	PU
FERNANDEZ MENDIZABAL, ROSA Mª	A05EU	520080	PERSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	62	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y DIR. SERVICIOS	ZUZ. SERVICIOS	VITORIA-GASTEIZ	119,500	PU
FERNANDEZ RIOS, BELEN	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	718	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	ENP PRES. DIRU-SAR Z. D. FORM. EMPL GAR INGR	SERV. CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC VITORIA-GASTEIZ	80	PU
FERNANDEZ URIBARRI, GARBINE	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	82	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y D. REL. AD. L. Y RG. ADM	TOKI ADM. HAR. ADM E. Z D. REL. AD. L. Y RG. ADM	VITORIA-GASTEIZ	154,300	PU
FERNANDEZ VILLAVERDE, Mª TERESA	A07EU	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1007	OSASUNA SALUD	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ. DIR. SAL. PUB. Y ADICC.	DERIO	59	PU
FERRADAS OLMOS, JOSE JOAQUIN	A06EU021	520100	LA. OS. PU. LA. AYU. LAB. Y SA. PÚB.	47	OSASUNA SALUD	GI. OSA. PU. MEND. ZUZEN SD. SAL. PU. ADIC. GIP.	COM. BIDASOA (IRUN)	106,500	PU
FERRERO FERRERO, ARSENTA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	598	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC. TERR. BIZKAIA	OFIC. EMP. BARAKALDO GURUTZETA BARAKALDO	58,300	PU

martes 15 de enero de 2019

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN DE CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

Orrialdeta / Página: 12

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm. Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip. Zer Puntuac Mot. Adjud.
FLAÑO FORNIELES, MARIA	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	363	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BARAKALDO	133,500 TR
FRAGA ARNALZ, MARIA ELVIRA	A05EU	520140 KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	22	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	112,400 PU
GABILONDO GONZALEZ, JOSE MARIA	A08EU	530030 IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	296	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII LEIOA	95 PU
GALDOS RUIZ, Mª JOSE	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	783	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	ZERRITZUAK SERVICIOS	VITORIA-GASTEIZ	131,900 PU
GALLARZAGOITIA OTOALA, ITXASO	A07EU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	618	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	IES DERIO BHI DERIO	105,958 PU
GALLETEBEITIA GOITIANBIA, ITZIAR	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	226	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	COMPLEJO EDUCATIVO EIBAR (ADMINI EIBAR	146,225 PU
GAMEZ DOMINGUEZ, TERESA	A06EU021	520100 LA. OS. PU. LÁ. AYU. LAB. Y SA. PÚB.	14	OSASUNA SALUD	OSA. PUBL. MENDEK. ZUZ. DIR. SAL. PUB. Y ADIC.	DERIO	160,250 PU
GANA CAMIRUAGA, Mª BEGOÑA	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	641	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC. TERR. BIZKAIA	OFIC. EMP. GETXO GETXO	90,500 PU
GANDARA CARNERO, ROSA	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	164	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	BILBAO	140 PU
GANDARIAS BASABE, XABIER JOSU	A08EU	530020 MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	33	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN	NATURA ONDAREAREN ET DIR. PATRIMONIO NATUR	BUSTURIA	87 PU
GARATE AZPITARTE, JULEN	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	792	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	GIPUZKOA LURRALDE- OFIC. TERR. GIPUZKOA	OFIC. EMP. ELGOIBAR ELGOIBAR	76,100 PU
GARATE ETXEBERRIA, BELEN	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	266	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN	ETX. LUR. ORD-GIPUZKOA DE. TER. VIV-GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	178 PU
GARAY IÑIGUEZ DE GORDOA, ITZIAR	A05EU	520080 PERTONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	60	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	88,625 PU
GARAY LENNE, Mª ELENA	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	80	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN ETA JUSTIZIA DEL. TER. DE TRAB. Y	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	120,250 PU
GARCIA CANGAS, KISTINE	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	643	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC. TERR. BIZKAIA	OFIC. EMP. GETXO GETXO	138,250 PU
GARCIA CEBBERIO, FCO. JAVIER	A07EU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	840	OSASUNA SALUD	GI. OSA. PU. MEND. ZUZEN SD. SAL. PU. ADIC. GIP.	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	95,675 PU
GARCIA DE VICUÑA RUIZ DE ARKAUTE, A06EU050	520150	DELINEATZAILEA DELINEANTE	13	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN	LURRALDE PLANG., HIR DIR. PLANIFIC. TERRI	VITORIA-GASTEIZ	87,500 PU
GARCIA DIAZ DE GUERENÚ, Mª ROSARI	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	413	OSASUNA SALUD	GIPUZKOA LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	IRUN	101 PU
GARCIA FERNANDEZ, JOSE IGNACIO	A05EU	520060 KONTABILI. ADMIN. ADMIN. CONTAB.	16	KULTURA ETA HIZKONTZ CULTURA Y POLÍTICA	JARDUPERA FISIKOAREN L DIRECCION ACTIVIDAD	VITORIA-GASTEIZ	89 PU

martes 15 de enero de 2019

Orrialdea / página: 13

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Brakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot.Agjud.
GARCIA FERNANDEZ, LUIS ALBERTO	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1147	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	IES SAN IGNACIO BHI BILBAO	74,700 PU
GARCIA FERNANDEZ, MIREN MERTXE	A08EU	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	35	LANBIDE-EUSKAL ENPLE ZERB. OROK. ZUZENDAR. LANBIDE-SERVICIO VAS DIR. SERV.GENERALES	SERV.CENFR. VITORIA-GASTEIZ SSCC VITORIA-GASTEIZ	61,600 PU	
GARCIA LARRACOCHEA, PABLO	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	633	LANBIDE-EUSKAL ENPLE BIZKAIKO LURRALDE-BU LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	OFIC. EMP. DURANGO IURRETA	54,950 PU	
GARCIA MATEOS, CAROLINA	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	323	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	IES ARTAZA-ROMO BHI LEIOA	93 FI
GARCIA ORBEGOZO, MARIA DEL CORO	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	283	INGURUMENA, LURRALDE ETX. LUR. ORD-GIPUZKOA MEDIO AMBIENTE, PLAN DE.TER.VIV-GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	185,375 PU	
GARCIA SANCHEZ, ROBERTO	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	595	LANBIDE-EUSKAL ENPLE BIZKAIKO LURRALDE-BU LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	OFIC. EMP. BARAKALDO BARAKALDO	82,600 PU	
GARCIA SASTRE, JUAN MIGUEL	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	203	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	BILBAO	117,075 PU
GARCIA SOLANA, EVA MARIA	A05EU	PERSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	35	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	72,500 PU
GARCIA-SERRANO ARRUTI, MARTA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	732	LANBIDE-EUSKAL ENPLE ARABAKO LURRALDE-BUL LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.ARABA	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D VITORIA-GASTEIZ	68,750 PU	
GARITANO TELLERIA, JOSUNE	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	242	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	HEZK.BERRITZAT.ZUZEN D. INNOV. EDUCATIVA	VITORIA-GASTEIZ	120,500 TI
GARMENDIA SAN MARTIN, SOFIA	A08EU	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	26	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	BILBAO	84,130 PU
GARRANCHO ADAME, ANTONIO	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	369	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	CMM FRANCISCO ESCUDERO EMK DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	81,240 PU
GARRASTAZU URDANGARIN, JONE	A07EU	IKUSKARI NAGUSTA INSPECTOR/A GENERAL	4	INGURUMENA, LURRALDE ETX. LUR. ORD-GIPUZKOA MEDIO AMBIENTE, PLAN DE.TER.VIV-GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	68,225 PU	
GASCO GARCIA, JOSE FELIX	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	583	LANBIDE-EUSKAL ENPLE ARABAKO LURRALDE-BUL LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.ARABA	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ TXAGOR VITORIA-GASTEIZ	72,250 PU	
GASTELU-ITURRI PEREZ, ITZIAR	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	77	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	JUSTIZ. ADMINIT. ZUZEN DIR. ADMON. JUSTICIA	BILBAO	125,250 PU
GAZTELU ONAINDIA, Mª ASUNCION	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	335	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	100 PU
GIL GIL, ROSA GENOVEVA	A08EU	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	39	INGURUMENA, LURRALDE ETX. LURR. ORD-BIZKAIA MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL TER.VIV. BIZKAIA	BILBAO	98,320 PU	
GODOY CABALLERO, M. LUISA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	765	LANBIDE-EUSKAL ENPLE GIPUZKOKO LURRALDE- LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.GIPUZKOA	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	88 PU	
GOIENETXEA URKAREGI, JON MIKEL	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	651	LANBIDE-EUSKAL ENPLE BIZKAIKO LURRALDE-BU LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	OFIC. EMP. ONDARROA ONDARROA	105,150 PU	

martes 15 de enero de 2019

Orrialdeta / página: 14

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm. Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip. Zer Puntuac Mot. Adjud.
GOIKOETXEA IRIBARREN, Mª JESUS	A08EU	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	350	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	ROI GETXO HEO GETXO	106,250 PU
GOIKOETXEA LIZBAGA, AMAIA	A05EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	522	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN DE TER. VIV-GIPIZKOA	ETX. LUR. ORD-GIPIZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	140,600 PU
GOMEZ ALCORTA, JOSE PABLO	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	511	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	ZERBITZUAK SERVICIOS	VITORIA-GASTEIZ	112 PU
GOMEZ HERRERA, Mª INMACULADA	A08EU	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	300	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	IES ANGELA FIGUERA BHI SESTAO	90 FI
GOMEZ ORTEGA, YOLANDA	A05EU	520060	KONTABILI. ADMIN. ADMIN. COMTA.	84	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	160,750 PU
GOMEZ PEREZ, Mª CARMEN	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	750	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC. TERR. BIZKAIA	OPICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D BILBAO	122,450 TR
GOMEZ RUIZ, Mª CARMEN	A05EU	520140	KUDEAKETAKO ADMIN. A ADMIN. GESTIÓN	80	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN IKUSKAR. ZUZ. ORD SUBD. INSP. TRABAJO	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	174,400 PU
GONZALEZ ALVAREZ, ALEJANDRO	A07EU	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	708	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	KONTSEILARITZA CONSEJERIA	BILBAO	100,500 PU
GONZALEZ ARIAS, JUAN PABLO	A05EU	520140	KUDEAKETAKO ADMIN. A ADMIN. GESTIÓN	11	KULTURA ETA HIZKUNTZA CULTURA Y POLÍTICA L	ETA HIZKUNTZA ZERBITZUAK SERVICIOS	BILBAO	87,175 PU
GONZÁLEZ BABIANO, JOSÉ ANTONIO	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	678	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	GIPIZKOA LURRALDE- OFIC. TERR. GIPIZKOA	OFIC. EMP. IRUN SAN MIGUEL IRUN	66,378 PU
GONZALEZ CORTAZAR, ARANTXA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	563	ENPLEGU ETA GIZARTE EMPLEO Y POLÍTICAS S	FAMILIA POLITIKAKO E DIR. DE POLÍTICA FAMI	BILBAO	136,075 PU
GONZALEZ GARCIA, LUIS ALFONSO	A08EU	530010	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	55	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	85,400 PU
GONZALEZ GARCIA, MARIA JOSE	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	775	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPIZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	104,500 PU
GONZALEZ MARTINEZ, MARIA ARANZAZU	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	135	HERRI-ARDURALARITZAR INSTITUTO VASCO DE A	KOORDIN. KUDEAK. IDAZK COORD. GESTION	VITORIA-GASTEIZ	100,750 PU
GONZALEZ OCHOA, OSCAR	A06EU056	520090	ADMIN. INFORMATI. ADMIN. INFORMÁTICA	52	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO	ZERBITZU ZUZENDARITZ DIRECCIÓN DE SERVICI	VITORIA-GASTEIZ	94,250 PU
GONZALEZ ORTEGA, ADOLFO	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	179	EMAKUNDE EMAKUNDE	IDAZKARITZA NAGUSIA SECRETARIA GENERAL	VITORIA-GASTEIZ	131,500 PU
GONZALEZ RUIZ, BEGOÑA	A07EU	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	895	OSASUNA SALUD	FARMAZIAKO ZUZEN DIREC. FARMACIA	VITORIA-GASTEIZ	91,625 PU
GONZALEZ SOROZABAL, YOLANDA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	184	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	120,750 PU
GONZALO AZKUETA, JUAN CARLOS	A08EU	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	171	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	CIFP BIDEBIETA LHII BASAURI	107 FI

martes 15 de enero de 2019

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018 Orrialdea / página: 15

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm. Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip. Zer Puntuac Mot. Adjud.
GOROSABEL BERNAT, CRISTINA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	389	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	127,750 AM
GOROSTITZA FERNANDEZ, ANE MIREN	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	168	SEGURTASUNA SEGURIDAD	JOKO ETA IKUSKIZUN Z DIR. JUEGO Y ESPECT.	BILBAO	146,250 PU
GORRAIZ ERAUSQUIN, Mª LUISA	A05EU	520140	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	48	INGURUMENA, MEDIO AMBIENTE, PLAN DE.TER.VIV-GIPUZKOA	ETX.LUR.ORD-GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	143,300 PU
GORRITXO MUÑOZ, AHINARA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	176	SEGURTASUNA SEGURIDAD	KUD.EKO.BÁL. OROKOR. Z D.GES.ECO.RR.GG.	VITORIA-GASTEIZ	141,743 PU
GRANADOS ARENAS, LUCAS	A08EU	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	403	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	IES ERANDIO BHI ERANDIO	73,040 PU
GULIN AGUIRRE, IDOIA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	440	OSASUNA SALUD	ARABAKO LURRALDE ORD DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	119,375 PU
GURAYA IBARMIA, MARIA IZASKUN	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	544	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD. INSP.EC. TRABAJO	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	102,750 PU
GUTIERREZ BENGOTXEA, AMAIA LAURA	A05EU	520060	KONTABILI. ADMIN. ADMIN. CONTA.	91	INGURUMENA, MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL TER.VIV. BIZKAIA	ETX.LURR.ORD-BIZKAIA	BILBAO	125,725 PU
GUTIERREZ CALDITO, MARIA CARMEN	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	282	INGURUMENA, MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL TER.VIV.ALAVA	ETXEBE.LURR.ORD-ARABA	VITORIA-GASTEIZ	151,225 PU
GUTIERREZ ORTIZ DE ZARATE, ANA Mª	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	795	LANEIDE-EUSKAL ENPLE LANEIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFC. EMP. PORTUGALETE PORTUGALETE	81,875 PU
GUTIERREZ -SOLANA PRATS, CAROLINA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	405	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	GETXO	107,150 PU
HERNANDEZ RODRIGUEZ, Mª ROSA	A05EU	520080	PERTSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	53	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	85,750 PU
HERNANZ URRACA, CRISTINA MARIA	A07EU	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	325	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	72,850 PU
HERRERO GOMEZ, ISABEL	A08EU	520200	TELEFONISTA TELEFONISTA	12	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONOMICO	BIZKAIKO LUR. ORDEZ. DELEG. TER. BIZKAIA	BILBAO	112,600 PU
HERVAS GONZALEZ, ROSA CRUZ	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	616	LANEIDE-EUSKAL ENPLE LANEIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFC. EMP. BILBAO SANTUTXU BILBAO	122,450 PU
HIERRO ARRUTI, ARANTZA	A05EU	520080	PERTSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	66	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y D.FUNCIÓN PÚBLICA	FUNTZIO PUBL. ZUZ. D.FUNCIÓN PÚBLICA	VITORIA-GASTEIZ	122 PU
HIGON GARCÍA, Mª CONCEPCION	A06EU021	520100	LA. OS. PU. LA. AYU. LAB. Y SA. PÚB.	52	OSASUNA SALUD	OSA.PUBL.MENDEK.ZUZ. DIR. SAL. PUB. Y ADICC.	DERIO	91,250 PU
HUARTE LACABE, M. ASUNCION	A08EU	520200	TELEFONISTA TELEFONISTA	9	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	121 PU
HURTADO GARCÍA, Mª JOSE	A05EU	520060	KONTABILI. ADMIN. ADMIN. CONTA.	22	OSASUNA ETA EKONOMIA HACIENDA Y ECONOMÍA	EKONOMI KONTROLERAKO OFICINA DE CONTROL E	VITORIA-GASTEIZ	56,375 AM

martes 15 de enero de 2019

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018 Orrialdeta / Página: 16

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot.Adjud.
IBAÑEZ GOROSTIAGA, AIDA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	498	EKONOMIAREN GARAPENA BIZKAIKO LUR. ORDEZ. DESARROLLO ECONÓMICO DELEG. TER. BIZKAIA	BILBAO	147,500 PU	
IBAÑEZ GUTIERREZ, JOSE	A06EU050	DELINDEATZAILA DELINDEANTE	19	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	BULEGO JUDIZ. ETA FI DIR. MODERNIZ. OFIC.	99,750 PU	
IBAÑEZ OBISPO, AURORA	A05EU	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	73	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	123,500 TI	
IBAÑEZ OBISPO, Mª PILAR	A05EU	PERTSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	42	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	96,400 PU	
IBARGUREN GRACIA, Mª NIEVES	A07EU	LAGUNTZAILA OROKORRA AUXILIAR GENERAL	267	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	114,350 PU	
IBARRA MARTINEZ, JAVIER	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	37	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	87 PU	
IGLESIAS FRANCO, ANA MARIA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	703	LANBIDE-EUSKAL ENPLE ZERB.OROK. ZUZENDAR. LANBIDE-SERVICIO VAS DIR. SERV.GENERALES	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSSC VITORIA-GASTEIZ	87,475 PU	
INZA RIBAS, FERNANDO	A05EU	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	56	OSASUNA SALUD	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	106,800 PU	
IRAETA IBARRA, JOSE FELIX	A08EU	ADMIN. LAGUNTZAILA AYUD ADMINISTRACIÓN	8	GOBERNANTZA PUBLIKOA BALIABIDE OROKORREN GOBERNANZA PÚBLICA Y DIRECCIÓN DE RECURSO	VITORIA-GASTEIZ	83,500 PU	
IRASTORZA ETXEGIA, MARIA DE BELEN	A05EU	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	23	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	127,025 PU	
IRAZUSTA CEBERIO, VICTOR MANUEL	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	137	HELDUEN ALFABETATZE H.A.B.E.	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	92,500 PU	
IRIAZABAL GONZALEZ, ANA Mª	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	132	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	EOI DONOSTIA-SAN SEBASTIAN DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	90 PU	
IRURZUN ZUAZABAL, Mª BEGOÑA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	71	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	BILBAO	149,800 PU	
ITURRATE MUGIDA, JON	A08EU	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	21	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	96,070 PU	
IZAGUIRE ELORTONDO, LOREA	A07EU	LAGUNTZAILA OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1024	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	VITORIA-GASTEIZ	149,900 PU	
JAUREGUI ECHEVARRIA, BEGOÑA	A07EU	LAGUNTZAILA OROKORRA AUXILIAR GENERAL	626	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	EOI GETXO HEO GETXO	137,300 PU	
JIMENEZ CALLEJA, VICTORIA	A06EU056	ADMIN. INFORMATI. ADMIN. INFORMÁTICA	11	ENPLEGU ETA GIZARTE ZERBITZU ZUZENDARITZ EMPLEO Y POLÍTICAS S DIRECCIÓN DE SERVICI	VITORIA-GASTEIZ	127,875 PU	
JOGA FUENTEFRÍA, ANA MARIA	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	203	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	124,200 PU	
JORGE PRADO, Mª ROSARIO	A05EU	PERTSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	69	GOBERNANTZA PUBLIKOA FUNTZIO PUBL. ZUZ. GOBERNANZA PÚBLICA Y D.FUNCIÓN PÚBLICA	VITORIA-GASTEIZ	113 PU	

martes 15 de enero de 2019

Orrialdea / página: 17

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Brakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Puntuac	Esleip. Mot. Adjud.
JORGE TOTRIKA, JOSE LUIS	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	144	HELDUEN ALFABETATZE H. A. B. E.	ZUZEN NAGUSI DIR. GENERAL	BILBAO	126,750	PU
LAHOZ PE, ANA CRISTINA	A07EU	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	433	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZKUNTA DELEG. TER. GIPUZKOA	IES USANDIZAGA-PENAFLORENDA-AMARA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	110	PU
LAKA IBAZETA, NEREA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	632	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIAKO LURRALDE-BU TERR. BIZKAIA	OFC. EMP. DURANGO TURRETA	70,250	PU
LANDA BERRIOZABALGOITIA, Mª CRUZ	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	516	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	JAURL. ID/LEGEB. H. ZUZ D. SEC.GOB. Y REL. PAR	VITORIA-GASTEIZ	112	PU
LANDA ORTIZ DE ZARATE, Mª DEL PUE	A08EU	520030	ADMIN. LAGUNTZAILEA AYUD ADMINISTRACIÓN	7	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	BALIABIDE OROKORREN Y DIRECCIÓN DE RECURSO	VITORIA-GASTEIZ	118	TR
LANDER GAMBRA, JUAN CARLOS	A05EU	520090	ADMIN. INFORMATI. ADMIN. INFORMÁTICA	15	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	FUNTZIO PUBL. ZUZ. Y D.FUNCIÓN PÚBLICA	VITORIA-GASTEIZ	107	PU
LANSAC AQUILUE, ISABEL	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	286	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN D.	ETXE BIZITZA PL. ZUZ. PLANIF. Y PROC OP	VITORIA-GASTEIZ	122,125	PU
LARA FONCEA, Mª PUY	A05EU	520080	PERSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	67	TURISMOA, MERKATARIT TURISMO, COMERCIO Y SERVICIOS	ZERBITZUAK	VITORIA-GASTEIZ	128	PU
LARENAÑA ARGARATE, NAGORE	A06EU056	520090	ADMIN. INFORMATI. ADMIN. INFORMÁTICA	14	OGASUNA ETA EKONOMIA HACIENDA Y ECONOMÍA	ONDARE KONTRATZIO Z D. PATRIMONIO Y CONT	VITORIA-GASTEIZ	58,250	PU
LARRAURI BILBAO, MAITE	A07EU	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1150	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	BILBAO	111,125	PU
LARRAZA SALABERRIA, MIREN BEGOÑA	A08EU	520030	ADMIN. LAGUNTZAILEA AYUD ADMINISTRACIÓN	4	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	BALIABIDE OROKORREN Y DIRECCIÓN DE RECURSO	VITORIA-GASTEIZ	120,950	PU
LARREA LASA, EDURNE	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	403	OSASUNA SALUD	GIPUZKOA LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	TOLOSA	104	PU
LARRIMBE URRUTIA, M. FELISA	A08EU	530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	41	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	ARABAKO LURRALDE-BUL TERR. ARABA	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE VITORIA-GASTEIZ	67,040	PU
LARRINAGA ETXEBARRIA, MIREN JONE	A07EU	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	309	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	IES AREIGORRIAGA BHI ARRIGORRIAGA	97,850	PU
LARRINAGA GUARESTI, Mª LOURDES	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	368	OSASUNA SALUD	ARABAKO LURRALDE ORD DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	121,525	PU
LARRUCA CONDE, MARTA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	518	HERRI-ARDURALARITZAR INSTITUTO VASCO DE A	EUSK. ZUZTZAORD. SUBDIRECCION EUSKERA	VITORIA-GASTEIZ	114,725	PU
LARRUCA FIERRO, LORETO	A07EU	520020	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	729	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	BILBAO	126,500	PU
LARRUSCAIN ESCAJA, TERESA M	A05EU	520360	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	21	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	HE. HAR. ADMIN. BE. E. HOB D. AT. CTU. INN. Y MEJ. A	BILBAO	112,275	PU
LASA UGALDE, MIREN AMAIA	A05EU	520060	KONTABILI. ADMIN. ADMIN. CONTA.	95	OSASUNA SALUD	GIPUZKOA LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	118,875	PU

martes 15 de enero de 2019

Orrialdea / página: 18

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot. Adjud.
LECANDA IRABIEN, Mª ANGELES	A08EU	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	52	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	61,600 PU
LECEITA GOENAGA, IGNACIO MARIA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	543	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD.INSPEC.TRABAJO	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	90,300 PU
LEDESMA VILLÁ, CARIDAD	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	304	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	CPI KARMELO IKASTOLA IPI BILBAO	100 PU
LEGARDA LEGINA, ALICIA	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1001	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL TER.VIV. BIZKAIA	ETX.LURR.ORD-BIZKAIA	BILBAO	130,500 PU
LEJARRAGA LARA, JOSE ALFONSO	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	627	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	ENPLE BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFIC. EMP. BILBAO TXURDINAGA BILBAO	80,750 PU
LEJARRETA OLABARRI, ISABEL	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	616	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	IES ARRATIA BHI IGORRE	110 PU
LEKUE ALONSO, SONIA LUISA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	442	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	150 PU
LEKUE TOLOSA, JON	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	604	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	ENPLE BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFIC. EMP. BASAURI URIBARRI BASAURI	95,500 PU
LEON BALBAS, SARA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	586	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.ARABA	ENPLE ARABAKO LURRALDE-BUL	OFIC. EMP. VITORIA-ZUMAKERA VITORIA-GASTEIZ	98,650 PU
LEON EGUREN, Mª TERESA	A05EU	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	29	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	122 PU
LETURIAGA MADINABEITIA, MIREN ELI	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	415	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	IES R.M. ZUAZOLA-LARRAÑA BHI OÑATI	110 PU
LEXARTZA ARTZA, ESTIBALIZ	A05EU	ZUZENEAN AGENTE AGENTE ZUZENEAN	13	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	BILBAO	122,350 PU
LEXARTZA ARTZA, MIREN ARRATE	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	947	LEHENDAKARITZA LEHENDAKARITZA	EUSK.FUR.BAT.ORDEZ. DEL.EUSKADI U.E.	BRUSELAS	132,750 PU
LEXARTZA ARTZA, MIREN IDOIA	A05EU	ZUZENEAN AGENTE AGENTE ZUZENEAN	89	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	BILBAO	106,400 PU
LILI ODRIOZOLA, PILAR	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	387	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	110 PU
LIZARRIBAR AZPEITIA, WAITE	A05EU	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	26	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	123,500 PU
LLAGUNO URRUTIA, CRISTINA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	495	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO DIR. PESCA Y ACUIC.	ARRAN. AKUIK.ZUZEN.	BERMEO	78,875 PU
LLAGUNO URRUTIA, IÑIGO	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	642	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	ENPLE BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFIC. EMP. GETXO GETXO	84,150 PU
LOPETEGI CEBALLOS, NAGORE	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	337	OSASUNA SALUD	OSA.PUBL.MENDEK.ZUZ. DIR.SAL.PUB.Y ADICC.	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	134 PU

martes 15 de enero de 2019

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

Orrialdea /Página: 19

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot. Adjud.
LOPEZ BERMEJO, JOSE ANTONIO	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	9	EKONOMIAREN GARAPENA BIZKAIAKO LUR. ORDEZ. DESARROLLO ECONOMICO DELEG. TER. BIZKAIA		BILBAO	122,250 PU
LOPEZ DE LAPUENTE ARGOTE, JAVIER	A08EU	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	2	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	JUSTIZ.ADMINT. ZUZEN DIR. ADMON. JUSTICIA	VITORIA-GASTEIZ	75,350 PU
LOPEZ DE MUNAIN MARQUES, MIREN AR	A05EU	PERTSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	36	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	76,400 PU
LOPEZ DE OCARIZ IGLESIAS, MARIA E	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	35	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL.TER. DE TRAB. Y	VITORIA-GASTEIZ	140,300 PU
LOPEZ DE VALLEJO GARCIA, ENRIQUE	A06EU050	DELINEATZAILEA DELINEANTE	6	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	160,750 PU
LOPEZ GARCIA, FUY	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	696	LANBIDE-EUSKAL ENPLE ZUZEN NAGUSI LANBIDE-SERVICIO VAS DIR.GRAL		SERV.CENFR. VITORIA-GASTEIZ SSCC 109 VITORIA-GASTEIZ	PU
LOPEZ GUTIERREZ, SANTIAGO	A05EU	PERTSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	5	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	JUSTIZ.ADMINT. ZUZEN DIR. ADMON. JUSTICIA	VITORIA-GASTEIZ	98,500 PU
LOPEZ LEARTE, BEGOÑA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	763	LANBIDE-EUSKAL ENPLE GIPUZKOAKO LURRALDE- LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.GIPUZKOA		OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D 94 DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	PU
LOPEZ LOPEZ, Mª JOSE	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	622	LANBIDE-EUSKAL ENPLE BIZKAIAKO LURRALDE-BU LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA		OF. EMP. BILBAO MIRIBILLA BILBAO	82,500 PU
LOPEZ MAKIRRIAIN, ANA Mª	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	85	GOBERNANTZA PUBLIKOA TOKI.ADM.HAR.ADM E.Z GOBERNANZA PÚBLICA Y D. REL.AD.L.Y RG.ADM		DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	111,500 PU
LOPEZ URBERUAGA, ANA Mª	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	815	INGURUMENA, LURRALDE INGUURU. ADMINIS. ZUZ MEDIO AMBIENTE, PLAN D. ADMON. AMBIENTAL		BILBAO	125 PU
LOPEZ ZABALEGUI, Mª ELENA	A05EU	KONTABILI. ADMIN. ADMIN.CONTA.	38	LEHENDAKARITZA LEHENDAKARITZA	ZERBITZU ZUZ. DIR. SERVICIOS	VITORIA-GASTEIZ	150 PU
LOZANO LUPIOLA, ROSA ANA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	618	LANBIDE-EUSKAL ENPLE BIZKAIAKO LURRALDE-BU LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA		OF. EMP. BILBAO MIRIBILLA BILBAO	77,250 PU
LUNA GARCIA, ISABEL MARIA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	4	EKONOMIAREN GARAPENA GIPUZKOAKO LUR. ORDEZ. DESARROLLO ECONOMICO DELEG. TER. GIPUZKOA		DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	154 PU
MACHO MONTES, YOLANDA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	19	EKONOMIAREN GARAPENA BIZKAIAKO LUR. ORDEZ. DESARROLLO ECONOMICO DELEG. TER. BIZKAIA		BILBAO	143,600 PU
MADINABEITIA ALVAREZ, JUSTO	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	277	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	BILBAO	131,500 PU
MAEZTU TROYA, JOSE JAVIER	A08EU	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	36	LANBIDE-EUSKAL ENPLE ZERB. OROK. ZUZENDAR. LANBIDE-SERVICIO VAS DIR. SERV.GENERALES		SERV.CENFR. VITORIA-GASTEIZ SSCC 97.720 VITORIA-GASTEIZ	PU
MAKAZAGA ALBERDI, EDILBERTO	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	580	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	IES BARRUTIALDE BHI ARRATZU	80 PU
MANRIQUE CAMIRUAGA, MARIA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	373	OSASUNA SALUD	BIZKAIAKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	152,550 PU

martes 15 de enero de 2019

Orrialdea / página: 20

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot. Adjud.
MARCIEL PONCELA, Mª MAR	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	555	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII BILBAO	110 PU
MARCOS ANSOTEGUI, LEONOR ARANZAZU	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	357	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	153,050 PU
MARCOS GOMEZ, Mª ARANZAZU	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	68	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL.TER. DE TRAB. Y	VITORIA-GASTEIZ	165,650 PU
MARCOS VIVAS, MIRIAM	A06EU021	LA. OS. PU. LA. AYU. LAB. Y SA. PÚB.	19	OSASUNA SALUD	OSA.PUBL.MENDEK.ZUZ. DIR.SAL.PUB.Y ADICC.	DERIO	119,750 PU
MARQUEZ SANTANO, JONE	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	157	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	VITORIA-GASTEIZ	132,250 PU
MARQUEZ VILLAR, ROSA	A05EU	KONTABILI. ADMIN. ADMIN.CONTA.	74	OSASUNA SALUD	AR.JKO.EKO.ZER.ORO Z D.REG.JCO.ECO.S.GRAL	VITORIA-GASTEIZ	121,875 PU
MARTIN GASCON, MERCEDES	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	727	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	110,400 PU
MARTIN RUIZ DE EGUILAZ, Mª AMAYA	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	163	OSASUNA ETA EKONOMIA HACIENDA Y ECONOMÍA	OKONOMI KONTROLERAKO OFICINA DE CONTROL E	VITORIA-GASTEIZ	121,300 PU
MARTIN SAEZ, Mª INMACULADA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	751	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	OFICINA DE CONTROL E	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D BILBAO	97,150 PU
MARTINEZ DE ARAGON REMIREZ DE ESP	A05EU	KUDEKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	47	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL.TER.VIV.ALAVA	ETXEBB.LURR.ORD-ARABA	VITORIA-GASTEIZ	95,750 PU
MARTINEZ DE MORENTIN DE GOÑI, CRI	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	30	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL.TER. DE TRAB. Y	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	135,250 PU
MARTINEZ DE OSABA LATORRE, Mª BEG	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	285	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN DIRECCIÓN DE VIVIEND	ETXEBIZITZA ETA ARKI DIR. JUSTICIA	VITORIA-GASTEIZ	127,250 PU
MARTINEZ DE ZABARTE LARREA, Mª JE	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	454	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	JUSTIZIA ZUZENDARIT. DIR. JUSTICIA	VITORIA-GASTEIZ	110 PU
MARTINEZ FERNANDEZ, BEATRIZ	A06EU021	LA. OS. PU. LA. AYU. LAB. Y SA. PÚB.	55	OSASUNA SALUD	OSA.PUBL.MENDEK.ZUZ. DIR.SAL.PUB.Y ADICC.	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	164 PU
MARTINEZ LOPEZ, CHELO	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1025	OSALAN OSALAN	BIZKAIAKO LURR. ZENT CENTRO TERR. BIZKAIA	BARAKALDO	126,375 PU
MARTINEZ OSA, MIREN EDURNE	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	591	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	84,500 PU
MARTINEZ REDONDO, BEGOÑA	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	147	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII ARRIGORRIAGA	87,750 PU
MARTINEZ RUIGOMEZ, Mª BELEN	A05EU	KUDEKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	50	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL.TER.VIV. BIZKAIA	ETX.LURR.ORD-BIZKAIA	BILBAO	138,700 PU
MARTINEZ SAGASTI, Mª NAR	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	591	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	ARABAKO LURRALDE-BUL LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.ARABA	OF. EMP. VITORIA-ZUMAKERA VITORIA-GASTEIZ	83 PU

martes 15 de enero de 2019

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

Orrialdea / Página: 21

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot. Adjud.
MARTINEZ TOLA, M° INMACULADA	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	302	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	CMGM JUAN CRISOSTOMO DE ARRIAGA BILBAO	108 PU
MARTINEZ ZUBIATE, ROSA M°	A05EU	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	64	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	145,400 PU
MASEDA REGO, M° JOSE	A05EU	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	70	GOBERNANTZA PUBLIKOA ARAUB. GOBERNANZA PÚBLICA Y VICE.REG.	JUR.SAILBURUOR VICE.JURÍDICO	BILBAO	196,850 PU
MATILLA ROSON, MARIA BEGOÑA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	546	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN IKUSKAR. ZUZ.ORD SUBD.INSPEC.TRABAJO	BILBAO	109,150 PU
MAURAZA SANCHEZ, IDOIA	A08EU	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	43	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	77,400 PU
MEDIAVILLA MEDIAVILLA, BEGOÑA	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1061	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFC. EMP. BILBAO MIRIBILLA BILBAO	81,500 PU
MEDRANO RIAÑO, JOSE JAVIER	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	223	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	IES ESKURTZE BHI BILBAO	96,750 PU
MENZEZ PORTELA, M° ANGELES	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	797	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFC. EMP. BILBAO SAN IGNACIO BILBAO	105,250 PU
MENDIALDUA GARATE, ANE MIREN	A06EU021	LA. OS. PU. LA. AYU. LAB. Y SA. PÚB.	16	OSASUNA SALUD	OSA.PUBL.MENDEK.ZUZ. DIR.SAL.PUB.Y ADICC.	DERIO	140 PU
MENDOZA ARTETXE, PILAR	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	394	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	123,200 PU
MENTXAKA SAIZ, GORKA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	599	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFC. EMP. BARAKALDO GURUTZETA BARAKALDO	96,125 PU
MERINO VALVERDE, M° PILAR	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	754	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D BILBAO	94,150 PU
MITXELENA IPARRAGIRRE, M° VICTORI	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	913	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	111,875 PU
MOLINUEVO MIGUEL, MARTA BEGOÑA	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	139	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	JUSTIZ.ADMINT. ZUZEN DIR. ADMON. JUSTICIA	BILBAO	98,375 PU
MONEDERO DEL MORAL, JOSE MARIA	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	189	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	IES IBARREKOLANDA BHI BILBAO	90 PU
MONTON OLEJUA, MERCEDES	A05EU	KONTABILI. ADMIN. ADMIN.CONTA.	59	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN DIR. SERVICIOS	ZERBITZU ZUZ.	VITORIA-GASTEIZ	143,375 PU
MONTOYA LOPEZ, M° BELEN	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	114	OSASUNA ETA EKONOMIA HACIENDA Y ECONOMÍA	ONDARE KONTRATAZIO Z D. PATRIMONIO Y CONT	VITORIA-GASTEIZ	107,350 PU
MOREIRA LIJO, M° MAR	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	319	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	148,875 PU
MORENO IBANEZ, MIGUEL A.	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	15	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO	KALITATEAREN ETA ELI DIR. CALIDAD E INDUS	VITORIA-GASTEIZ	112 PU

martes 15 de enero de 2019

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

Orrialdea / Página: 22

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot. Adjud.
MORENO RIVAS, OLGA	A07EU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1058	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFIC. EMP. BILBAO SAN IGNACIO BILBAO	97,250 PU
MUGICA GARMENDIA, MILAGROS	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	70	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL.TER. DE TRAB. Y	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	153,250 PU
MUGICA GOÑI, MIREN UXUE	A05EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	612	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFIC. EMP. BILBAO REKALDE BILBAO	85,625 PU
MUJICA AGUINAGA, JAVIER MARIA	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	712	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS D.FORM.EMPL GAR INGR	ENP PRES.DIRU-SAR Z.	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC VITORIA-GASTEIZ	95,500 PU
MUJICA GOYA, IÑAKI	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	42	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL.TER. DE TRAB. Y	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	100,450 PU
MURGA GIRRE, YOLANDA	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	756	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D BILBAO	121,600 PU
MURUA RUIZ DE GAUNA, JULEN	A08EU	530030 IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	341	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	IES BEASAIN BHI BEASAIN	55,440 PU
MUTILLO MENDIGUREN, IDOIA IRENE	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	358	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	145,400 PU
NAVA PEREDA, CARLOS	A08EU	530010 MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	33	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	82,160 PU
NAVARRO LASHAYAS, ISABEL	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	494	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	128,900 PU
NAVEDA BRA, FRANCISCO JAVIER	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	626	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFIC. EMP. BILBAO TXURDINAGA BILBAO	86 PU
NESTARES OLMOS, ITZIAR	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	584	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.ARABA	ARABAKO LURRALDE-BUL	OFIC. EMP. VITORIA-GASTEIZ TXAGOR VITORIA-GASTEIZ	82,375 PU
OJEDA MARTINEZ, M. ELENA	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	319	EKOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO DIRECCIÓN DE SERVICI	ZERBITZU ZUZENDARITZ	VITORIA-GASTEIZ	134,950 PU
OLABARRIA LONGARTE, FRANCISCO	A08EU	530030 IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	141	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	CIFP ZORNOTZA LHII AMOREBIETA-ETXANO	81,480 PU
OLABARRIETA ARTIAGOITIA, Mª DOLOR	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	607	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFIC. EMP. BILBAO MAZARREDO BILBAO	95,700 PU
OLACIREGUI ALUSTIZA, JUANA Mª	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	426	OSASUNA SALUD	GIPUZKOA LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	139,500 PU
OLAIZOLA ANTIA, Mª MAR	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	447	OSASUNA SALUD	GIPUZKOA LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	127 PU
OLARRA ABANDO, CESAR	A07EU	520020 LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1155	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL TER.VIV. BIZKAIA	ETX.LURR ORD-BIZKAIA	BILBAO	94 PU
OLEA BAZA, AITOR	A07EU	520040 ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	513	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y D. SEC.GOB. Y REL.PAR	JAURL.ID/LEGEB.H.ZUZ	VITORIA-GASTEIZ	112,900 PU

martes 15 de enero de 2019

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

Orrialdea /Página: 23

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuaz Mot. Adjud.
OLIVARES GARCIA, JOSEBA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	753	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D 89 BILBAO	PU
OLIVAS HERNANDEZ, Mª PILAR	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	654	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFIC. EMP. PORTUGALETE PORTUGALETE	109,850 PU
OMATOS SERRANO, LUIS FERNANDO	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	18	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONOMICO DELEG. TER. BIZKAIA	BIZKAIKO LUR. ORDEZ.	BILBAO	146,400 PU
ORBEGOZO ALUSTIZA, IDOIA	A05EU	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	55	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	117,275 PU
ORELLA GARCIA, AINHOA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	625	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFIC. EMP. BILBAO TXURDINAGA BILBAO	56,586 PU
ORMAZABAL URBIZU, LAURA	A07EU	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	382	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	IES BEASAIN BHI BEASAIN	67,400 PU
OROZ UGARTE, JESUS MARIA	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	44	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK. LURR. ORDEZK.	IES AZKOITIA BHI AZKOITIA	102 PU
ORTEGA VILLAR, EVA MARÍA	A05EU	KONTABILI. ADMIN. ADMIN.CONTA.	24	OSASUNA ETA EKONOMIA HACIENDA Y ECONOMÍA	EKONOMI KONTROLERAKO OFICINA DE CONTROL E	VITORIA-GASTEIZ	88 PU
ORTIZ DE ANDA BASABE, NATIVIDAD	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	649	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFIC. EMP. MUNGIA MUNGIA	106,450 PU
ORTIZ DE URBINA DURAN, Mª CARMEN	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	105	ENPLEGU ETA GIZARTE EMPLEO Y POLÍTICAS S	GAZTERIA ZUZENDARITZ DIRECCION DE JUVENTU	VITORIA-GASTEIZ	121,125 PU
ORTUZAR BILBAO, Mª AMADA	A05EU	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	43	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK.	VITORIA-GASTEIZ	110,500 PU
OSÉS AZURMENDI, FCO JAVIER	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	662	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.GIPUZKOA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFIC. EMP. ARRASATE/MONDRAGON ARRASATE/MONDRAGON	74,500 PU
OSTOLAZA LIZARRIBAR, JOSE M.	A08EU	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	11	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL.TER. DE TRAB. Y	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	87,280 PU
OTADUY RODRIGUEZ, BELEN	A07EU	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	960	INGURUMENA, LURRALDE MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL.TER.VIV.ALAVA	ETXEB. LURR. ORD-ARABA	VITORIA-GASTEIZ	112,750 PU
OTAMENDI LARRAÑAGA, Mª MERCEDES	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	691	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.GIPUZKOA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFIC. EMP. ZARAUZ ZARAUZ	126,750 PU
OYAGA FERNANDEZ, ANA Mª	A05EU	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	6	OSALAN SALUD	GIPUZKOAKO LUR. ZENT CENTR. TERRIT. GIPUZ	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	147 PU
OYARZUN URKIZA, MAITE	A08EU	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	24	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	80,040 PU
PABLO IBAÑEZ, DELIA ROSA	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	254	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK.	IES ARTAZA-ROMO BHI LEIOA	96 PU
PABLOS SAGASTI, JOSE RAMON	A07EU	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	578	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK.	IES GERNIKA BHI GERNIKA-LUMO	63,100 PU

martes 15 de enero de 2019

Orrialddea / Página: 24

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot. Adjud.
PALACIOS VILLARRASO, JUANA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	739	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.ARABA	ARABAKO LURRALDE-BUL	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D VITORIA-GASTEIZ	82,300 PU
PASCUAL HERCE, NOELIA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	573	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.ARABA	ARABAKO LURRALDE-BUL	OFIC. EMP. OYON-OION	108,575 PU
PASTOR BILBAO, BEATRIZ	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PUB.	213	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII BILBAO	102 PU
PATIÑO BALBIN, MARIA FE	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	320	OSASUNA SALUD	AR.OS.PUBL.ETA MEN.Z SD.SAL.PU.ADIC.ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	111,850 PU
PEREZ ANDREU, YOLANDA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	395	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	151,450 PU
PEREZ DE ARNAZA GARCIA DE VICUÑA	A07EU	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	939	OSASUNA SALUD	ARABAKO LURRALDE ORD DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	119,375 PU
PEREZ DE MENDIOLA CAMARA, Mª ANGE	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	496	EMPLEGU ETA GIZARTE EMPLEO Y POLÍTICAS S DIR.DE POLÍTICA FAMI	FAMILIA POLITIKAKO E	VITORIA-GASTEIZ	121,250 PU
PEREZ FERNANDEZ, EULALIA	A07EU	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	337	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	107,625 PU
PEREZ JIMENEZ, BLANCA	A05EU	KONTABILI. ADMIN. ADMIN.CONTA.	94	LEHIAREN EUSKAL AGIN AUTORIDAD VASCA DE L SECRETARÍA GENERAL	IDAZKARITZA NAGUSIA	BILBAO	115,500 PU
PEREZ LEZANA, MARIA VEGA	A05EU	KONTABILI. ADMIN. ADMIN.CONTA.	25	OGASUNA ETA EKONOMIA HACIENDA Y ECONOMÍA	AURREKONTU ZUZENDARI DIRECCION DE PRESUPU	VITORIA-GASTEIZ	92 PU
PEREZ MARTIN, ANGELES	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	764	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.GIPUZKOA	GIPUZKOAKO LURRALDE-	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	98,950 PU
PEREZ MONTOYA, Mª CRUZ	A07EU	LAGUNTZAILLE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	891	OSASUNA SALUD	ARABAKO LURRALDE ORD DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	122,625 PU
PEREZ ORTIZ, Mª BEGOÑA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	212	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	129,350 PU
PEREZ TORRES, Mª BEGOÑA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	767	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.GIPUZKOA	GIPUZKOAKO LURRALDE-	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	125,900 PU
PETEIRO ANSEDE, ELENA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	653	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFIC. EMP. PORTUGALETE PORTUGALETE	87,100 PU
PINEDO ROJO, MERCEDES	A05EU	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	38	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	77 PU
PIÑEIRO MARTIN, JOSE Mª	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	801	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y DIR. SERVICIOS	ZERBITZU ZUZ.	VITORIA-GASTEIZ	107,050 PU
PLATA DOMINGUEZ, MARAVILLAS	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	439	OSASUNA SALUD	ARABAKO LURRALDE ORD DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	151,375 PU
PLATAS PEÑA, BEGOÑA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	621	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFIC. EMP. BILBAO MIRIBILLA BILBAO	86,500 PU

martes 15 de enero de 2019

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

Orrialdea / página: 25

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Kidegoa Nombre del Solicitante	Lamp. Puesto	Lanpostuaren Denominación	Izena Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Puntuac	Zer Mot. Adjud.
PLAZA URBINA, ANA ROSA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	575	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	ARABAKO LURRALDE-BUL TERR. ARABA	OFC. EMP. SALVATIERRA/AGURAIN SALVATIERRA/AGURAIN	99,175	PU
PONCE DE LEON ERRASTI, Mª JESUS	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	755	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU TERR. BIZKAIA	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D BILBAO	114,250	PU
PORRAS OGUETA, ELISA	A05EU	KONTABIL. ADMIN. ADMIN. CONTA.	KONTABIL. ADMIN. ADMIN. CONTA.	75	OSASUNA SALUD	AR. JKO. EKO. ZER. ORO Z D. REG. JCO. ECO. S. GRAL	VITORIA-GASTEIZ	111,650	PU
PORTILLO TORRE, ARANTZA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	521	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	BILBAO	119	PU
PRADOS BLANCO, BENITO	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	435	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII BILBAO	84	FI
PRIETO BECERRO, JUAN CARLOS	A05EU	KONTABIL. ADMIN. ADMIN. CONTA.	KONTABIL. ADMIN. ADMIN. CONTA.	50	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	85,375	PU
PRIETO ESPEJO, LIDIA ISABEL	A05EU	KUDEKETA ADMIN. A ADMIN. GESTIÓN	KUDEKETA ADMIN. A ADMIN. GESTIÓN	51	SEGURTASUNA SEGURIDAD	LARR. AURRE EGITEKO D. ATENCION EMERG. Y M	VITORIA-GASTEIZ	86,175	PU
PUELLES CAMPOS, MERCEDES	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	788	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU TERR. BIZKAIA	OFC. EMP. ERANDIO ERANDIO	87,200	PU
QUERREJETA EGURBIDE, MARIA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	24	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL. TER. DE TRAB. Y	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	137,550	PU
QUINTANO ZAMAONA, JUAN MANUEL	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	66	OSALAN OSALAN	BIZKAIAKO LURR. ZENT CENTRO TERR. BIZKAIA	BARAKALDO	89,750	PU
RAMIREZ ANZA, DAMIAN PABLO	A05EU	KONTABIL. ADMIN. ADMIN. CONTA.	KONTABIL. ADMIN. ADMIN. CONTA.	68	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO	PORTU ETA ITSAS GAIE DIRECCION DE PUERTOS	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	106,400	PU
RAMIREZ GANGOTTI, BEGOÑA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	186	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	BILBAO	117,500	PU
RAMOS GARCIA, MILAGROS	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	359	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	126,550	PU
RAMOS RUIZ, JAVIER	A05EU	ZUZENEAN AGENTE AGENTE ZUZENEAN	ZUZENEAN AGENTE AGENTE ZUZENEAN	2	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	HE. HAR. ADMI. BE. E. HOB D. AT. CIU. INN. Y MEJ. A	BILBAO	67	PU
REQUEJO AGUIRRE, JON ANDONI	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	620	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU TERR. BIZKAIA	OFC. EMP. BILBAO MIRIBILLA BILBAO	67,800	PU
REZOLA EIZAGIRRE, KORO	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	21	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO	GIPUZKOAKO LU. ORDEZ TER. GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	150,500	PU
REZOLA LLAMA, YOLANDA	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	230	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII BILBAO	90	FI
RIÑO ANGULO, JESÚS	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	332	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	149,500	PU
RICARTE SENOSAIN, ANA MARIA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	569	KULTURA ETA HIZKUNTZA CULTURA Y POLÍTICA	ETA HIZKUNTZA ZERBITZUAK L SERVICIOS	VITORIA-GASTEIZ	157,250	PU

martes 15 de enero de 2019

Orrialddea / página: 26

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot.Adjud.
RICO BCO, AINARA	A06EU021	LA. OS. PU. LA. AYU. LAB. Y SA. PÚB.	6	OSASUNA SALUD	OSA.PUBL.MENDEK.ZUZ. DIR.SAL.PUB.Y ADICC.	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	189,576 PU
RIOS REYES, ARTURO	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	20	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONOMICO VC. INDUSTRIA	INDUSTRIA SAILBURUOR	VITORIA-GASTEIZ	89,375 PU
RIPA ANDUEZA, YOLANDA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	590	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.ARABA	ARABAKO LURRALDE-BUL	OFIC. EMP. VITORIA-ZUMAKERA VITORIA-GASTEIZ	110 PU
RIVERA AMENEDO, JOSE ANGEL	A05EU	KONTABILI. ADMIN. ADMIN.CONTA.	87	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	116 PU
RIVERA ORTIZ DE GUINEA, MARIA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	523	INGURUMENA, MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL TER.VIV. BIZKAIA	LURRALDE ETX.LURR ORD-BIZKAIA	BILBAO	134,250 PU
RIVERO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL	A05EU	PERTSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	68	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	ZERBITZUAK SERVICIOS	VITORIA-GASTEIZ	78 PU
ROCHA GONZALEZ, MARIA SOLEDAD	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	311	KONTSUMOBIDE-KONTSUM KONTSUMOBIDE-INSTITU DIRECCIÓN	ZUZENDARITZA	VITORIA-GASTEIZ	131 PU
RODRIGUEZ BARROSO, RAQUEL	A08EU	ADMIN. LAGUNTZAILEA AYUD ADMINISTRACIÓN	9	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y DIRECCIÓN DE RECURSO	BALIABIDE OROKORREN	VITORIA-GASTEIZ	103,750 PU
RODRIGUEZ FERNANDEZ, Mª DOLORES	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	444	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	122,750 PU
RODRIGUEZ GOMEZ, MARIA TERESA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	686	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.GIPUZKOA	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.BIZKAIA	OFIC. EMP. LASARTE-ORIA LOIOLA LASARTE-ORIA	74,500 PU
RODRIGUEZ JIMENEZ, MARIA YOLANDA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	780	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL.TER. DE TRAB. Y	BILBAO	172,500 PU
RODRIGUEZ MARTIN, ANA Mª	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	645	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFIC. EMP. GETXO GETXO	111,700 TR
RODRIGUEZ MUÑOZ, FCO. JAVIER	A08EU	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	6	OSALAN OSALAN	GIPUZKOAKO LUR. ZENT CENTR. TERRIT. GIPUZ	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	91,350 PU
RODRIGUEZ MUÑOZ, YOLANDA	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	966	INGURUMENA, MEDIO AMBIENTE, PLAN DE.TER.VIV-GIPUZKOA	ETX.LUR.ORD-GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	144,500 PU
RODRIGUEZ PEREZ, JUAN MANUEL	A05EU	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	69	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	139,500 PU
RODRIGUEZ RICO, TEODORA	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	886	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	123,200 PU
RODRIGUEZ ROLDAN, Mª CONCEPCION	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	137	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	IES DOLORES IBARRURI BHI ABANTO Y CIERVANA-ABANTO ZIBERREN	84 PU
ROMBO LANZA, MARIA YOLANDA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	367	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	167,500 PU
ROMERO TOLEDANO, SONIA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	514	EAE KONTRATUEN INGUR ORGANO ADMITVO. RECUR ORGANO AD.REC.CONTR.	EAE KONT.ERREK.AD.OR	VITORIA-GASTEIZ	105,875 PU

martes 15 de enero de 2019

Orrialdea / página: 27

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot. Adjud.
ROVIRA SUESCUN, JON IMANOL	A08EU	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	24	HERRI-ARDURALARITZAR INSTITUTO VASCO DE A	KUDEAK.IDAZK COORD.GESTIÓN	BILBAO	104,160 PU
RUBIO BORRELLA, CATALINA	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	187	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y D.FUNCIÓN PÚBLICA	FUNTZIO PUBL. ZUZ.	VITORIA-GASTEIZ	127 PU
RUBIO GUTIERREZ, JOSEFA	A07EU	MA. LA. ER. ADMIN. ADMIN. MANT. Y COMP.	19	OSASUNA SALUD	B.OSAS.PUBL.MEND.ZUZ SD.SAL.PU.ADIC.BIZK	COM.URIBE-COSTA(LEIOA)	137,250 PU
RUIZ DE ANGULO IRCIO, PURIFICACIO	A08EU	ADMIN. LAGUNTZAILEA AYUD ADMINISTRACIÓN	23	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y DIRECCIÓN DE RECURSO	BALIABIDE OROKORREN	VITORIA-GASTEIZ	81 PU
RUIZ DE AZUA GOMEZ DE SEGURA, JOR	A08EU	ADMIN. LAGUNTZAILEA AYUD ADMINISTRACIÓN	21	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y DIRECCIÓN DE RECURSO	BALIABIDE OROKORREN	VITORIA-GASTEIZ	99,200 PU
RUIZ DE MENDOZA CHAVARRI, JUAN JO	A05EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	602	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO IURRALDE-BU DELEGACIÓN TERRITORI	OFC. EMP. BASAURI URIBARRI BASAURI	62,750 PU
RUIZ LOPEZ, MARIA ESTIBALIZ	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	378	OSASUNA SALUD	ARABAKO LURRALDE ORD DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	116,500 PU
RUIZ MARTINEZ, MARIA LOURDES	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PUB.	97	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	IES USANDIZAGA-PENAFLORENDA-AMARA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	80,240 FI
RUIZ NOGUERAS, INES	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	501	OSASUNA SALUD	ARABAKO LURRALDE ORD DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	163,625 PU
SAENZ DE BURUAGA CASTILLO, FERNAN	A05EU	PERTSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	13	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y DIR. SERVICIOS	ZERBITZU ZUZ.	VITORIA-GASTEIZ	113,200 PU
SAENZ DE CAMARA BARRON, Mª LOURDE	A05EU	PERTSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	63	KONTSUMOBIDE-KONTSUM KONTSUMOBIDE-INSTITU DIRECCIÓN	ZUZENDARITZA	VITORIA-GASTEIZ	118,750 PU
SAENZ DE CAMARA BARRON, MARGARITA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	784	KULTURA ETA HIZKUNTZA CULTURA Y POLÍTICA L SERVICIOS	ZERBITZUAK	BILBAO	125,350 PU
SAENZ DE UGARTE EGUSKIZA, ANA	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PUB.	216	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. BIZKAIA	IES RECALDEBERRI BHI BILBAO	84 PU
SAEZ DE BURUAGA GUTIERREZ, Mª MAR	A05EU	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	39	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	101,500 PU
SÁEZ GARCÍA, ALVARO DIEGO	A06EU056	ADMIN. INFORMATI. ADMIN. INFORMÁTICA	9	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	JUSTIZ.ADMINT. ZUZEN DIR. ADMON. JUSTICIA	BILBAO	122,283 PU
SAGARZAZU ALZUA, Mª LOURDES	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	231	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	104,950 PU
SAINZ DE LA MAZA VILLA, NORBERTO	A05EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	580	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.ARABA	LURRALDE-BUL	OFC. EMP. VITORIA-GASTEIZ SAN MA VITORIA-GASTEIZ	41,400 PU
SALABARRIA ZUBIAGA, UNAI	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PUB.	3	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	IES ZARAOBE BHI AMURRIO	84,090 PU
SALAZAR PEREA, FERNANDO	A07EU	LIBURUTEGIKO ADMIN.A ADMIN. BIBLIOTECA	7	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y DIRECCIÓN DE RECURSO	BALIABIDE OROKORREN	VITORIA-GASTEIZ	95,750 PU

martes 15 de enero de 2019

Orrialdea /Página: 28

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot. Adjud.
SALBIDE GARCIA, EGUZKIÑE	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	279	INGURUMENA, LURRALDE ETX.LURR ORD-BIZKAIA MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL TER.VIV. BIZKAIA	BILBAO	153,575 PU	
SALCEDO ASTOBIETA, MARIA ANGELA	A07EU	IKUSKARI NAGUSIA INSPECTOR/A GENERAL	7	INGURUMENA, LURRALDE ETX.LURR ORD-BIZKAIA MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL TER.VIV. BIZKAIA	BILBAO	109,500 PU	
SALDAÑA GALINDEZ, ANA ISABEL	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	365	OSASUNA SALUD	BIZKAIA LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	124,750 PU	
SALTERAIN AZCARATE, EUGENIO	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	413	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPIZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPIZKOA	108 PU	
SAN JOSE SOBRINO, Mª PILAR	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	214	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPIZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPIZKOA	107,750 PU	
SAN VICENTE LANDA, MARIA JESUS	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	381	OSASUNA SALUD	ARABAKO LURRALDE ORD DELEGACIÓN TERRITORI	154,400 PU	
SANCHEZ AZURMENDI, MARIA ARANTZAZ	A05EU	KUDEKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	45	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	110,875 PU	
SANCHEZ CORTA, Mª PILAR	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	58	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	JUSTIZI.ADMINT. ZUZEN DIR. ADMON. JUSTICIA	139,850 PU	
SANCHEZ HERNANDO, JAVIER	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	17	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO	BIZKAIA LUR. ORDEZ. DELEG.TERR. BIZKAIA	160 PU	
SANCHEZ MARCOS, Mª VICTORIA	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	302	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	122,920 PU	
SANCHEZ MOLANO, ANA RAMONA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	796	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.ARABA	OF.C. EMP. LAUDIO/LLODIO LAUDIO/LLODIO	113,750 PU	
SANTAMARIA PEREZ, INMACULADA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	503	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	KABINETE ETA KOMUNIK DIR.DE GABINETE Y CO	111,350 PU	
SANTANO RUBIO, ESTIBALIZ	A06EU021	LA. OS. PU. LA. AYU. LAB. Y SA. PÚB.	35	OSASUNA SALUD	GI.OSA.PU.MEND.ZUZEN SD.SAL.PU.ADIC.GIP.	186 PU	
SANTOCILDES FERNANDEZ, MARIA YOLA	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	192	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	87,400 PU	
SANTOS LOPEZ, Mª DOLORES	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	636	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	OF.C. EMP. ERANDIO ERANDIO	89,375 PU	
SANZ GARIN, IRATXE	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	57	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL.TER. DE TRAB. Y	125,450 PU	
SANZ LAGUARDIA, PATIRKE	A08EU	ADMIN. LAGUNTZAILEA AYUD ADMINISTRACIÓN	22	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y DIRECCIÓN DE RECURSOS	VITORIA-GASTEIZ	85 PU	
SARASUA GAZTELUMENDI, GEMMA	A05EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	356	OSASUNA SALUD	GIPIZKOA LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	114,500 PU	
SARRIONANDIA ANDA, MIREN GARBINE	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	174	SEGURTASUNA SEGURIDAD	ARA JUR.ZER.HAU PR.Z D.REG.JUR.SERV.PR.EL	135 PU	

martes 15 de enero de 2019

Orrialdea / página: 29

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Ian-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot. Adjud.
SERRANO VARAS, Mª BEGOÑA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	269	INGURUMENA, LURRALDE ETXEBE.LURR.ORD-ARABA MEDIO AMBIENTE, PLAN DEL.TER.VIV.ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ	150 PU
SILVA CALLE, BEGOÑA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	479	LEHENDAKARITZA LEHENDAKARITZA	EUR.GAIT.ZUZEN DIR. ASUNTOS EUROPEO	VITORIA-GASTEIZ	106,500 PU
SOLANO MORAL, ARANTZA	A05EU	PERTSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	10	KULTURA ETA HIZKUNTZ ZERBITZUAK CULTURA Y POLÍTICA L SERVICIOS	VITORIA-GASTEIZ	VITORIA-GASTEIZ	77,100 PU
SOLOLUZE ARRIETA, Mª TERESA	A07EU	MA. LA. ER. ADMIN. ADMIN. MANT. Y COMP.	20	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	146,500 PU
SOLORES FERNANDEZ, SILVIA	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1027	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	80 PU
SORONDO URRUZMENDI, Mª JESUS	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	766	LANBIDE-BUSKAL ENPLE GIPUZKOAKO LURRALDE- LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.GIPUZKOA	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	118,750 PU
SOROZABAL MACHO, MIREN ESTHER	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	520	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	114,250 PU
SUAZES BILBAO, Mª IZASKUN	A06EU021	LA. OS. PU. LA. AYU. LAB. Y SA. PÚB.	50	OSASUNA SALUD	B.OSAS.PUBL.MEND.ZUZ SD.SAL.PU.ADIC.BIZK	COM.MARGEN IZDA./ENCART. (PORTUG 124,625 PU	
SUAZES GARCIA, Mª CARMEN	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	37	ENPLEGU ETA GIZARTE EMPLEO Y POLÍTICAS S DIRECCIÓN DE SERVICI	ZERBITZU ZUZENDARITZ	VITORIA-GASTEIZ	115,300 TR
TAPIA ASTOBIZA, BEGOÑA	A08EU	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	311	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	CIFP TARTANGA LHII ERANDIO	107 FI
TEJEDOR DIEZ, JUAN CARLOS	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	967	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL.TER. DE TRAB. Y	DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN	93,750 PU
TELLAECHE GONZALEZ, IDOIA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	677	LANBIDE-BUSKAL ENPLE GIPUZKOAKO LURRALDE- LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.GIPUZKOA	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	OF. EMP. ERRENTERIA ERRENTERIA	84,100 PU
TELLAECHE GONZALEZ, Mª LOURDES	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	421	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZK.LURR. ORDEZK. DELEG. TER. GIPUZKOA	CIFP DESARROLLO SOSTENIBLE EDIFI 100 LASARTE-ORIA	PU
TIERRA BILBAO, CONCEPCION	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	774	LANBIDE-BUSKAL ENPLE BIZKAIKO LURRALDE-BU LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC.TERR.BIZKAIA	OF. EMP. BILBAO MAZARREDO BILBAO	96,925 PU
TORAL RUBIO, MARIA LOURDES	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	722	LANBIDE-BUSKAL ENPLE ENP PRES.DIRU-SAR Z. LANBIDE-SERVICIO VAS D.FORM.EMPL GAR INGR	ENP PRES.DIRU-SAR Z. D.FORM.EMPL GAR INGR	SERV.CENTR. VITORIA-GASTEIZ SSCC 55,300 VITORIA-GASTEIZ	PU
TORIBIO ABALOS, M.BEGOÑA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	736	LANBIDE-BUSKAL ENPLE ARABAKO LURRALDE-BUL LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.ARABA	ARABAKO LURRALDE-BUL OFIC.TERR.ARABA	OFICINA TERRITORIAL DE LANBIDE D VITORIA-GASTEIZ	71,875 PU
TOTORICAGUENA IBARLUCEA, ELIXABET	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	634	LANBIDE-BUSKAL ENPLE BIZKAIKO LURRALDE-BU LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC.TERR.BIZKAIA	OF. EMP. DURANGO TURRETA	106,200 PU
TREVIÑO MANZANARES, Mª VALVANERA	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	515	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	165 PU
TUEROS CASTILLO, INES	A05EU	KONTABILI. ADMIN. ADMIN.CONTA.	27	OGASUNA ETA EKONOMIA EKONOMI KONTROLERAKO HACIENDA Y ECONOMÍA	OFICINA DE CONTROL E	BILBAO	121,775 PU

martes 15 de enero de 2019

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

Orrialdea / Página: 30

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Ian-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot. Adjud.
UGARTE GANCEDO, SAIOLA	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1011	KULTURA ETA HIZKUNTZ CULTURA Y POLÍTICA L DIR.	KULTURA ONDAR.ZUZ. PATRIM. CULT.	VITORIA-GASTEIZ	117 PU
URALDE GONZALEZ, BLANCA ROSA	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	612	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	TEKNOLOGIAREN ETA IK DIR.TECNOLOGIA Y APR	VITORIA-GASTEIZ	116 PU
URCELAY SALAZAR, VICENTE	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	993	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	89 PU
URIARTE GARCIA, IMELDA	A08EU	ADMIN. LAGUNTZAILEA AYUD ADMINISTRACIÓN	17	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y DIRECCIÓN DE RECURSO	BALIABIDE OROKORREN	VITORIA-GASTEIZ	79,375 PU
URIARTE URKIZA, ANA	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	739	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	114,125 PU
URIBE GAZTAÑAGA, DOLORES	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	133	HERRI-ARDURALARITZAR INSTITUTO VASCO DE A SUBDIR.SELEC.Y FORMA	HAUT.PRESTA. ZUZORD	VITORIA-GASTEIZ	107,800 PU
URIZAR ABALOS, ROBERTO	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	782	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	94 PU
URRUTIA TXARTERINA, MIREN ITZIAR	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	658	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFC. EMP. ZALLA	115,775 PU
URRUTIKOITXEA LANDETA, FRANCISCO	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	173	OGASUNA ETA EKONOMIA HACIENDA Y ECONOMÍA	OFICINA DE CONTROL E	BILBAO	116,750 PU
URTUXULUTEGI LASA, MIREN KARMELE	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	263	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	140 PU
VALCARCEL MERINO, MARIA BEGOÑA	A05EU	PERTSONALEKO ADMIN.A ADMIN. PERSONAL	61	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	42,250 PU
VALDÉS CASTEDO, ALFREDO FRANCISCO	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	779	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIR. TRAFICO	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	133,400 PU
VALENTIN GARCIA, JOSE ALBERTO	A08EU	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	21	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y DIRECCIÓN DE RECURSO	BALIABIDE OROKORREN	VITORIA-GASTEIZ	90,520 PU
VALLE GARCIA, Mª GUADALUPE	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	799	OSALAN OSALAN	ZUZENDARITZA NAGUSIA DIR. GENERAL	BARAKALDO	106,450 TR
VALLINAS CABO, M.ISABEL	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	606	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	OFC. EMP. BILBAO MAZARREDO	110,300 PU
VARAS ADUNA, ARANZAZU	A08EU	MANDATARIA-MENDEKOA ORDENANZA	31	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	102,100 PU
VARONA GARCIA, CARLOS FELIPE	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	502	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO	KABIN. ETA KOMUNIKA. GABIN. COMUNIC.	VITORIA-GASTEIZ	152,400 PU
VAZQUEZ SANTISO, ANGEL MARIA	A05EU	ZUZENEAN AGENTEA AGENTE ZUZENEAN	47	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA Y D.AT.CIU.INN.Y MEJ.A	HE.HAR.ADMI.BE.E.HOB	BILBAO	89,350 PU
VELEZ PRESA, Mª ISABEL	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	597	LANBIDE-EUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS OFIC.TERR.BIZKAIA	BIZKAIKO LURRALDE-BU	OFC. EMP. BARAKALDO GURUTZETA	53,500 PU

martes 15 de enero de 2019

Orrialdea / página: 31

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot. Adjud.
VENTURA PEREZ, PEDRO	A06EU056	ADMIN. INFORMATI. ADMIN. INFORMÁTICA	40	OSASUNA SALUD	ARABAKO LURRALDE ORD DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	146,250 PU
VIERA PAREJO, Mª JOSE	A05EU	KUDEKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	60	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	101,125 PU
VILA VELASCO, JOSE IGNACIO	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1006	OSASUNA SALUD	OSA.PUBL.MENDEK.ZUZ. DIR.SAL.PUB.Y ADICC.	DERIO	98 PU
VILLANUEVA GOIKORCHEA, ONINTZE	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	391	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	CPED KIROLENE KIP DURANGO	80,300 PU
VILLAR RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO	A08EU	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	23	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	81,600 FI
VILLAR RUIZ DE GALARRETA, CECILIA	A05EU	KONTABIL. ADMIN. ADMIN. CONTA.	1	EKONOMIAREN GARAPENA DESARROLLO ECONÓMICO	ZERBITZU ZUZENDARITZ DIRECCIÓN DE SERVICI	VITORIA-GASTEIZ	120,875 PU
VILLAR RUIZ DE GALARRETA, RAQUEL	A08EU	ADMIN. LAGUNTZAILEA AYUD ADMINISTRACIÓN	11	GOBERNANTZA PUBLIKOA GOBERNANZA PÚBLICA	BALIABIDE OROKORREN Y DIRECCIÓN DE RECURSO	VITORIA-GASTEIZ	111,250 PU
VILLORIA MUGA, RAQUEL	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	484	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	IES BEURKO BHI BARAKALDO	123,625 PU
VIVANCO CARRO, CARMEN	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	777	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC.TERR.BIZKAIA	OFC. EMP. BILBAO MAZARREDO BILBAO	136,250 PU
YARRITU ARIBAYOS, LUIS MARIA	A05EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	594	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	BIZKAIKO LURRALDE-BU OFIC.TERR.BIZKAIA	OFC. EMP. BARAKALDO BEURKO BARAKALDO	84,125 PU
ZABALA MEDRANO, ESTHER	A08EU	IKAS. PUBLI. MENP. ORD. CENTROS PÚB.	326	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	HEZKUNTZA SAILB. VC. EDUCACION	INS.VASCO DE EVALUACION E INVEST BILBAO	118 PU
ZABALETA ASTIGARRAGA, Mª LOURDES	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	1086	LANBIDE-BUSKAL ENPLE LANBIDE-SERVICIO VAS	GIPUZKOAKO LURRALDE- OFIC.TERR.GIPUZKOA	OFC. EMP. AZPEITIA AZPEITIA	113 PU
ZABALETA IBAÑEZ, ANGERIÑE	A07EU	IKUSKARI NAGUSIA INSPECTOR/A GENERAL	3	INGURUMENA, MEDIO AMBIENTE,	LURRALDE ETXEBIZITZA PL. PLAN D. PLANIF. Y PROC OP	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	88,250 PU
ZAPIRAIN SANZ, AMAIA	A07EU	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	917	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	72,975 PU
ZENIGOAINDIA UGALDE, AMAIA	A05EU	KONTABIL. ADMIN. ADMIN. CONTA.	58	INGURUMENA, MEDIO AMBIENTE,	LURRALDE ETXEBIZITZA PL. PLAN D. PLANIF. Y PROC OP	VITORIA-GASTEIZ	134,750 PU
ZORRILLA LOPEZ, Mª ESTHER	A07EU	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	223	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	BILBAO	141,500 PU
ZUZAZUA CALLE, IRAIDE	A05EU	KUDEKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	74	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	ARABA LURR. ORDEZK. DELEG. TERR. ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	114,250 PU
ZUBIA ZUBIAURRE, Mª ESTHER	A05EU	KUDEKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	78	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	HEZK. BERRITZAT.ZUZEN D. INNOV. EDUCATIVA	VITORIA-GASTEIZ	141,125 PU
ZUBIETA PUERTA, JOSEBA	A08EU	IKAS. PUBLI. MENP. ORD. CENTROS PÚB.	167	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZK. LURR. ORDEZK. DELEG.TERR. BIZKAIA	IES URBI BHI BASAURI	118 PU

martes 15 de enero de 2019

Orrialdea /Página: 32

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

1. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO 1. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Saila/Erakundea Dot. Departamento/Org.	Adm. Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip. Zer Puntuac Mot. Adjud.
ZURINAGA GOIKOETXEA, Mª LUISA	A07EU	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	554	LANA ETA JUSTIZIA TRABAJO Y JUSTICIA	LAN IKUSKAR. ZUZ. ORD SUBD. INSPEC. TRABAJO	107,500 PU

martes 15 de enero de 2019

Orrialaidea /Página: 33

2018ko apirilaren 23ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 23 de abril de 2018

ESLEIPEN EDO ANTOLAMENDU ZIOAK / MOTIVOS DE ADJUDICACIÓN U ORDENACIÓN

AM	Ezabatutako Lanpostua Plaza Amortizada
AN	Antzinasunagatiko Puntuazioa Puntuacion Antigüedad
CU	Ikastaroengatiko Puntuazioa Puntuacion Cursos
DI	Irakasle lana-ikerketarengatiko puntuazioa Puntuacion Docencia-Investigación
EU	Hizkum. Eskakiz.gatiko Puntuazioa Puntuacion Perfil
FI	Eskabideko Kidearen antzinasuna-data Fecha antigüedad en el cuerpo de la solicitud
F2	Karrerako funtzionarioaren gisa (edozein kidegotan) antzinasuna data Fecha antigüedad como funcionario de carrera (en cualquier cuerpo)
F3	Azken behin-betiko lanpostua hartzeko data Fecha Toma de posesión en el último puesto definitivo
FI	Adm.an Sartu zeneko Eguna Fecha Ingreso Admon.
GR	Gratuagatiko Puntuazioa Puntuacion Grado
ID	Hizkuntzengatiko puntuazioa Puntuacion Idiomas
LI	Berdintasunerako Legearengatiko puntuazioa Puntuacion Ley de Igualdad
PE	Berriazko merezimenduengatiko puntuazioa Puntuación Meritos Específicos
PG	Merezimendu orokorrengatiko puntuazioa Puntuación Meritos Generales
PP	Probarengatiko puntuazioa Puntuación Prueba
PU	Puntuazioa (guztira) Puntuación Total
TI	Titulazioengatiko Puntuazioa Puntuacion Titulaciones
TR	Egindako Lanarengatiko Puntuazioa Puntuacion Experiencia